

## РОЗШИФРОВКА НАДХОДЖЕННЯ

з 01.06.2021 по 31.12.2021

Склади: -&gt; Пужайківська ЗОШ,-&gt; Пужайково ДНЗ; Група: Всі Назва товару: Всі Од.Вимір.: Всі Б/Р: Всі

Накладні: Всі

Форма 13:04:24

Сторінка 1

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
<b>Потачальник: АКТ ОПРИБУТКУВАННЯ СПОНСОРСЬКИХ</b>						
Банка 0,5л.	89	31.08.20	Штук	200,000	1,0000	200,00
брухт алюмінію	138	19.10.20	кг	3,800	20,0000	76,00
брухт міді	138	19.10.20	кг	1,600	95,0000	152,00
брухт чорних мет.	138	19.10.20	кг	75,300	2,0500	154,37
дизпаливо дав.	71	29.06.20	л	122,817	20,0000	2 456,34
дизпаливо дав.	128	28.10.20	л	147,256	20,0000	2 945,12
дизпаливо дав.	179	24.12.20	л	130,000	20,0000	2 600,00
дошка коркова настінна	90	20.09.20	шт	1,000	750,0000	750,00
дошка настінна магніт	90	20.09.20	шт	1,000	900,0000	900,00
Дрова дав.	129	08.10.20	Скм	0,800	200,0000	160,00
Дрова дав.	130	08.10.20	Скм	0,600	200,0000	120,00
ігровий набір LEGO Play Box	83	06.07.20	шт	1,000	563,6800	563,68
килимком для підлоги пазли	90	20.09.20	шт	12,000	20,0000	240,00
макулатура	184	22.12.20	кг	62,000	2,5000	155,00
макулатура,	111	29.09.20	кг	50,000	2,0000	100,00
макулатура,	79	29.06.20	кг	42,000	2,0000	84,00
Металлолом	72	29.06.20	Кг.	4,500	1,0000	4,50
Металлолом	127	28.10.20	Кг.	80,000	1,0000	80,00
Металлолом	91	28.09.20	Кг.	9,000	1,0000	9,00
Методичні рекомендації до освіт. прог.	84	06.07.20	шт	1,000	150,0000	150,00
Освітня програма Дитина 2020р	84	06.07.20	шт	1,000	130,0000	130,00
подушечка м'яка смайлик	90	20.09.20	шт	13,000	50,0000	650,00
тарілка порціонна vitol 6 17.5	57	14.06.20	шт	36,000	18,0000	648,00
тарілка супова vitol 6- 20	57	14.06.20	шт	36,000	22,0000	792,00
<b>РАЗОМ ПО: АКТ ОПРИБУТКУВАННЯ СПОНСОРСЬКИХ</b>				<b>1 031,673</b>		<b>14 120,01</b>
<b>Потачальник: ПАТ "АПТЕЧНА МЕРЕЖА ФАРМАЦІЯ"</b>						
адреналін здоровя 0,18 амп.	133	29.10.20	Уп.	1,000	66,4000	66,40
аміаку розчин 10% р-н д/зовн застос 10	134	29.10.20	Уп.	3,000	11,1000	33,30
ахд 2000 експрес 250мл з дозатором	132	29.10.20	Уп.	1,000	64,9000	64,90
бетадин р-н д/зовн та місц застос 10	133	29.10.20	Уп.	1,000	99,4000	99,40
бинт еласт.мед. 8см*2м	135	29.10.20	Уп.	1,000	39,6000	39,60
бинт еласт.мед. 8см*3м	135	29.10.20	Уп.	1,000	53,5000	53,50
бинт марлевий мед.н/стер 5м*10см	135	29.10.20	Уп.	10,000	5,7000	57,00
бинт марлевий мед.н/стер 7м*14см	135	29.10.20	Уп.	10,000	9,9000	99,00
брильянтовий зеленений р-н спирт д/зов	134	29.10.20	Уп.	3,000	12,8000	38,40
вата мед.н/ст 50г ролик	135	29.10.20	Уп.	5,000	6,9000	34,50
вимірювач артеріального тиску	135	29.10.20	Уп.	1,000	384,1000	384,10
глюкоза р-н д/ин амп. 40% 10мл №10	134	29.10.20	Уп.	0,500	53,8000	26,90
джгут кровоспинний гумовий типу 0521	135	29.10.20	Уп.	1,000	37,5000	37,50
джгут для венонних маніпуляцій	135	29.10.20	Уп.	1,000	160,5000	160,50
джгут для венонних маніпуляцій 2020	135	29.10.20	Уп.	1,000	168,8000	168,80
димедрол дарниця р-н д/ін 10мл ам	134	29.10.20	Уп.	1,000	32,0000	32,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
йод р-н спирт д\зовн.застос 5% фл.20мл 20мг	134	29.10.20	Уп.	3,000	14,7000	44,10
канюля внутрішньовенна	131	29.10.20	Уп.	2,000	5,7000	11,40
катетер в\в 18 унофлон	131	29.10.20	Уп.	2,000	7,0000	14,00
катетер внутрішньовенний унофлон	131	29.10.20	Уп.	2,000	7,0000	14,00
натрію хлориду розчин 0,9 р-н д\інф.	134	29.10.20	Уп.	2,000	18,4000	36,80
ножиці операційні прямі тупокінцеві	135	29.10.20	шт	1,000	98,5000	98,50
перекису водню розчин р-н д\зовн	134	29.10.20	Уп.	6,000	6,6000	39,60
пинцет анатомічний загального призначення	135	29.10.20	шт	1,000	73,8000	73,80
пластир д\катет	135	29.10.20	Уп.	3,000	5,9000	17,70
пластир медичний в рулонах	135	29.10.20	Уп.	1,000	49,9000	49,90
пластир медичний в рулонах	135	29.10.20	Уп.	1,000	39,9000	39,90
пластир першої допомоги 1,9*7,2см №1	135	29.10.20	Уп.	10,000	9,9000	99,00
пульсоксиметр 88	131	29.10.20	Уп.	1,000	265,0000	265,00
рукавички н\ст оглядові н\лоупдр. нітрил	131	29.10.20	Уп.	20,000	6,1000	122,00
сальбутамол аер вер. д\інг дозов.100мкг	133	29.10.20	Уп.	1,000	57,5000	57,50
серветка медична стер марлева 16см*14с	135	29.10.20	Уп.	15,000	3,9000	58,50
серветки просочені спиртовим роз 202005	135	29.10.20	Уп.	0,200	36,0000	7,20
сист пр 21-01 д\кровезам	131	29.10.20	Уп.	2,000	5,3000	10,60
термометр електрон.	133	29.10.20	шт	1,000	120,4000	120,40
термометр мед. електрон \цифр \тета\	133	29.10.20	шт	1,000	149,2000	149,20
устройство для искусственного дыхания	135	29.10.20	Уп.	2,000	6,2000	12,40
футляр аптечки д\водителя	135	29.10.20	Уп.	1,000	56,6000	56,60
хлоргексидину біглюконат р-н 0,05 200мл	133	29.10.20	Уп.	1,000	25,9000	25,90
шприц 20мл 2 комп 1 голка	131	29.10.20	Уп.	5,000	6,6000	33,00
шприц 2мл 2 комп 2игли 1	131	29.10.20	Уп.	5,000	2,1000	10,50
шприц 2мл 5 комп 2игли трикомп	131	29.10.20	Уп.	5,000	2,4000	12,00
<b>РАЗОМ ПО: ПАТ "АПТЕЧНА МЕРЕЖА ФАРМАЦІЯ"</b>				<b>135,700</b>		<b>2 875,30</b>
<b>Потачальник: ПП "АКВАНТ"</b>						
Вугілля	99	22.09.20	Тонн.	52,000	4 350,0000	226 200,00
Вугілля	82	26.07.20	Тонн.	48,000	4 350,0000	208 800,00
<b>РАЗОМ ПО: ПП "АКВАНТ"</b>				<b>100,000</b>		<b>435 000,00</b>
<b>Потачальник: СПД Голишев М.Г.</b>						
алебастр 20кг	56	08.06.20	шт	1,000	60,0000	60,00
валик ручка ф 8/230мм	56	08.06.20	шт	8,000	29,0000	232,00
валик 40/230 мм	56	08.06.20	шт	8,000	79,0000	632,00
грунт ст-17 10л	56	08.06.20	шт	4,000	134,8500	539,40
емаль екомаль св. блакитна 2,7кг	56	08.06.20	шт	2,000	145,0000	290,00
емаль пф 266 червоно коричнева 2,7кг	56	08.06.20	шт	40,000	137,0000	5 480,00
екомаль екомаль біла 2,7кг	56	08.06.20	шт	20,000	157,0000	3 140,00
пензлик 40мм дерево	56	08.06.20	шт	10,000	5,0000	50,00
пензлик 50мм дерево	56	08.06.20	шт	10,000	6,0000	60,00
уайт-спірит 4л	56	08.06.20	шт	2,000	181,0000	362,00
уайт-спірит 0,9л	56	08.06.20	шт	2,000	38,0000	76,00
фарба водоемульсійна aura mastare 14 кг	56	08.06.20	шт	4,000	450,0000	1 800,00
фарба водоемульсійна універалфасад 14кг	56	08.06.20	шт	2,000	500,0000	1 000,00
фарба колір sc 31 1гу	56	08.06.20	шт	4,000	135,0000	540,00
цемент сірий м-400 25кг	56	08.06.20	шт	4,000	70,0000	280,00
шпаклевка евро фініш 25кг	56	08.06.20	шт	2,000	150,0000	300,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ.	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
щітка маковиця 50*150	56	08.06.20	ШТ	5,000	31,7200	158,60
<b>РАЗОМ ПО: СПД Голишев М.Г.</b>				<b>128,000</b>		<b>15 000,00</b>
<b>Потачальник: СПОНСОРИ</b>						
Борошно	63	01.06.20	кг	1,000	14,4000	14,40
Борошно	178	01.12.20	кг	3,000	17,6733	53,02
Буряк	155	11.11.20	кг	1,000	14,0000	14,00
Буряк	124	01.10.20	кг	3,000	10,0000	30,00
Буряк	149	11.11.20	кг	0,180	17,5555	3,16
Буряк	69	01.06.20	кг	4,000	40,0000	160,00
Буряк	108	02.09.20	кг	10,500	14,0000	147,00
Буряк	115	01.10.20	кг	2,000	14,0000	28,00
Буряк	174	01.12.20	кг	10,500	13,0000	136,50
Буряк	52	01.10.20	кг	4,000	12,0000	48,00
Буряк	45	01.09.20	кг	10,000	14,0000	140,00
Буряк	41	02.08.20	кг	4,000	10,0000	40,00
Буряк	121	01.10.20	кг	4,000	14,0000	56,00
Вермішель	33	01.06.20	кг	0,500	23,0600	11,53
Вермішель	63	01.06.20	кг	2,000	23,0600	46,12
Капуста	69	01.06.20	кг	8,000	10,0000	80,00
Капуста	108	02.09.20	кг	11,000	10,0000	110,00
Капуста	102	02.09.20	кг	8,760	10,0000	87,60
Капуста	58	11.11.20	кг	3,000	8,0000	24,00
Капуста	149	11.11.20	кг	1,000	7,5000	7,50
Капуста	155	11.11.20	кг	4,000	8,0000	32,00
Капуста	33	01.06.20	кг	5,700	7,0000	39,90
Капуста	45	01.09.20	кг	1,000	7,5000	7,50
Капуста	41	02.08.20	кг	7,000	10,0000	70,00
Капуста	174	01.12.20	кг	10,700	8,0000	85,60
Картопля	174	01.12.20	кг	235,700	8,0000	1 885,60
Картопля	52	01.10.20	кг	2,400	8,5000	20,40
Картопля	149	11.11.20	кг	2,500	8,0000	20,00
Картопля	45	01.09.20	кг	6,840	8,5000	58,14
Картопля	41	02.08.20	кг	70,000	10,0000	700,00
Картопля	176	01.12.20	кг	1,200	8,0000	9,60
Картопля	33	01.06.20	кг	13,000	22,6346	294,25
Картопля	155	11.11.20	кг	72,420	8,5000	615,57
Картопля	178	01.12.20	кг	5,000	8,0000	40,00
Картопля	58	11.11.20	кг	65,000	8,0000	520,00
Картопля	108	02.09.20	кг	79,000	8,5000	671,50
Картопля	69	01.06.20	кг	370,000	10,0000	3 700,00
Картопля	65	01.06.20	кг	1,000	10,5000	10,50
Картопля	63	01.06.20	кг	6,000	10,5000	63,00
Картопля	78	07.06.20	кг	20,000	10,5000	210,00
Квасоля	69	01.06.20	кг	2,000	65,0000	130,00
Квасоля	108	02.09.20	кг	0,500	44,4000	22,20
Квасоля	174	01.12.20	кг	4,500	44,4000	199,80
Масло вершкове	33	01.06.20	кг	5,220	200,5000	1 046,61
Мед	45	01.09.20	кг	0,300	200,0000	60,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Мед	97	02.09.20	л	0,500	200,0000	100,00
Молоко коров'яче	41	02.08.20	л	28,000	25,2767	707,75
Морква	52	01.10.20	кг	0,100	9,5000	0,95
Морква	174	01.12.20	кг	23,000	12,0000	276,00
Морква	45	01.09.20	кг	1,740	12,0000	20,88
Морква	41	02.08.20	кг	6,600	10,0000	66,00
Морква	178	01.12.20	кг	1,000	12,0000	12,00
Морква	155	11.11.20	кг	31,000	10,0000	310,00
Морква	149	11.11.20	кг	13,000	10,0000	130,00
Морква	108	02.09.20	кг	9,800	12,0000	117,60
Морква	69	01.06.20	кг	16,000	13,0000	208,00
Морква	102	02.09.20	кг	6,000	12,2500	73,50
Морква	176	01.12.20	кг	1,000	12,0000	12,00
Огірки	41	02.08.20	кг	1,500	20,0000	30,00
Огірок марин.	45	01.09.20	кг	1,500	13,3333	20,00
Огірок марин.	52	01.10.20	кг	0,500	20,0000	10,00
Огірок маринов.	121	01.10.20	кг	2,000	20,0000	40,00
Огірок маринов.	176	01.12.20	кг	3,000	40,0000	120,00
Огірок маринов.	97	02.09.20	кг	1,500	13,3333	20,00
Огірок маринов.	108	02.09.20	кг	2,000	10,0000	20,00
Огірок маринов.	69	01.06.20	кг	4,000	40,0000	160,00
Огірок маринов.	102	02.09.20	кг	3,000	10,0000	30,00
Огірок маринов.	174	01.12.20	кг	11,000	34,5454	380,00
Огірок маринов.	178	01.12.20	кг	1,000	40,0000	40,00
Огірок маринов.	115	01.10.20	кг	1,000	20,0000	20,00
Огірок маринов.	124	01.10.20	кг	1,000	20,0000	20,00
Олія	155	11.11.20	л	6,800	51,0000	346,80
Олія	78	07.06.20	л	1,000	58,9411	58,94
Перець солодкий	102	02.09.20	кг	1,000	20,0000	20,00
Перець солодкий	108	02.09.20	кг	0,200	20,0000	4,00
Перець солодкий	52	01.10.20	кг	1,500	14,0000	21,00
Помідор свіжий	108	02.09.20	кг	2,000	13,0000	26,00
Пшоно	41	02.08.20	кг	0,500	16,0000	8,00
Свіжі фрукти	45	01.09.20	кг	7,500	20,0000	150,00
Сир кисломолочний	33	01.06.20	кг	2,000	36,3400	72,68
Сік	155	11.11.20	л	1,000	44,4000	44,40
Сіль	69	01.06.20	кг	8,000	6,2500	50,00
Сіль	63	01.06.20	кг	0,300	6,3000	1,89
Сіль	78	07.06.20	кг	6,500	6,2600	40,69
Сіль	41	02.08.20	кг	2,850	5,0000	14,25
Фрукти заморожені (малина)	174	01.12.20	кг	42,000	20,0000	840,00
Фрукти заморожені (малина)	176	01.12.20	кг	21,000	20,0000	420,00
Фрукти заморожені (малина)	102	02.09.20	кг	21,000	20,0000	420,00
Фрукти заморожені (малина)	155	11.11.20	кг	2,000	20,0000	40,00
Фрукти заморожені (малина)	178	01.12.20	кг	17,000	20,0000	340,00
Фрукти свіжі	108	02.09.20	кг	8,000	20,0000	160,00
Фрукти свіжозаморожені (малина)	58	11.11.20	кг	13,600	20,0000	272,00
Фрукти свіжозаморожені (малина)	52	01.10.20	кг	2,400	20,0000	48,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Фрукти свіжозаморожені (малина)	41	02.08.20	кг	10,600	20,0000	212,00
Цибуля	41	02.08.20	кг	1,000	7,0000	7,00
Цибуля	174	01.12.20	кг	10,400	8,0000	83,20
Цибуля	33	01.06.20	кг	1,000	6,6000	6,60
Цибуля	176	01.12.20	кг	3,060	8,0000	24,48
Цибуля	58	11.11.20	кг	0,200	10,0000	2,00
Цибуля	178	01.12.20	кг	0,200	8,0000	1,60
Цибуля	149	11.11.20	кг	1,500	10,0000	15,00
Цибуля	108	02.09.20	кг	8,960	10,0000	89,60
Цибуля	69	01.06.20	кг	16,000	14,0000	224,00
Цибуля	78	07.06.20	кг	0,940	9,9400	9,34
Цукор	69	01.06.20	кг	8,000	28,0000	224,00
Часник	102	02.09.20	кг	1,400	40,0000	56,00
Часник	108	02.09.20	кг	0,300	40,0000	12,00
Часник	58	11.11.20	кг	0,500	96,0000	48,00
Часник	178	01.12.20	кг	0,100	96,0000	9,60
Часник	155	11.11.20	кг	1,000	96,0000	96,00
Часник	124	01.10.20	кг	0,050	40,0000	2,00
Часник	97	02.09.20	кг	0,050	40,0000	2,00
Часник	174	01.12.20	кг	2,000	96,0000	192,00
Часник	45	01.09.20	кг	0,150	40,0000	6,00
Яблука	174	01.12.20	кг	12,000	13,0000	156,00
Яблука	33	01.06.20	кг	4,500	15,0000	67,50
Яблука	155	11.11.20	кг	7,700	11,3116	87,10
Яблука	149	11.11.20	кг	3,000	13,0000	39,00
Яблука	151	11.11.20	кг	2,500	13,0000	32,50
Яйце	41	02.08.20	ШТ	30,000	2,1000	63,00
Яйця	63	01.06.20	ШТ	10,000	3,0000	30,00
<b>РАЗОМ ПО: СПОНСОРИ</b>				<b>1 558,420</b>		<b>19 889,85</b>
<b>Потачальник: ТОВ "Агрофірма Хлібна НИВА"</b>						
Хліб	67	01.06.20	кг	19,200	20,4794	393,20
Хліб	68	01.06.20	кг	63,000	20,4803	1 290,26
Хліб	77	07.06.20	кг	63,000	20,4796	1 290,21
Хліб	117	01.10.20	кг	10,000	20,4800	204,80
Хліб	103	01.09.20	кг	151,620	20,4772	3 104,75
Хліб	105	01.09.20	кг	44,000	20,4900	901,56
Хліб	34	01.06.20	кг	38,400	20,4791	786,40
Хліб	177	01.12.20	кг	13,400	20,4813	274,45
Хліб	122	01.10.20	кг	35,200	20,4798	720,89
Хліб	123	01.10.20	кг	4,000	20,4800	81,92
Хліб	159	01.11.20	кг	118,480	20,4801	2 426,48
Хліб	173	01.12.20	кг	159,720	20,4799	3 271,05
Хліб	96	01.09.20	кг	13,780	20,4800	282,21
Хліб	57	01.11.20	кг	51,000	20,4784	1 044,40
Хліб	40	02.08.20	кг	25,800	20,4806	528,40
Хліб	48	01.09.20	кг	35,400	20,4796	724,98
Хліб	175	01.12.20	кг	54,280	20,4801	1 111,66
Хліб	150	01.11.20	кг	31,120	20,4787	637,30

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Хліб	49	01.10.20	кг	16,800	20,4796	344,06
Хліб	152	01.11.20	кг	17,200	20,4803	352,26
<b>РАЗОМ ПО: ТОВ "Агрофірма Хлібна НИВА"</b>				<b>965,400</b>		<b>19 771,24</b>
<b>Потачальник: ТОВ "К-ИТ"</b>						
телевізор Xiaomi Mi TV UHD/ Smart 2021	144	15.11.20	шт	1,000	11 125,0000	11 125,00
кабель \для телевізора	140	15.11.20	шт	1,000	225,0000	225,00
кронштейн ACCLAB для телевізора.	140	15.11.20	шт	1,000	186,6700	186,67
Ноутбук Dell Latitude \210 AVLO ED-08\ 2021	139	10.11.20	шт	2,000	17 498,0000	34 996,00
<b>РАЗОМ ПО: ТОВ "К-ИТ"</b>				<b>5,000</b>		<b>46 532,67</b>
<b>Потачальник: ТОВ "Оксаміт Сервіс"</b>						
колосник чавунний	86	26.08.20	шт	6,000	2 333,3300	13 999,98
<b>РАЗОМ ПО: ТОВ "Оксаміт Сервіс"</b>				<b>6,000</b>		<b>13 999,98</b>
<b>Потачальник: ФОП Бендюг І.Ф.</b>						
набір чорнил із 2хбаночок чорні	110	08.10.20	шт	1,000	270,0000	270,00
набір чорнил із 4х кольорів	110	08.10.20	шт	2,000	498,0000	996,00
папір багатофункціональний офісний А4	110	08.10.20	шт	10,000	120,0000	1 200,00
плівка для ламінування \уп 100шт\	110	08.10.20	шт	2,000	307,5000	615,00
комплект \парта + стілець\	92	15.09.20	шт	1,000	2 166,0000	2 166,00
комплект \парта + стілець\	85	30.08.20	шт	6,000	2 166,0000	12 996,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Бендюг І.Ф.</b>				<b>22,000</b>		<b>18 243,00</b>
<b>Потачальник: ФОП Габрієлян Артур Андранікович</b>						
стулка з фурнітурою \807*2022\ откр	143	25.11.20	шт	3,000	3 883,3300	11 649,99
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Габрієлян Артур Андранікович</b>				<b>3,000</b>		<b>11 649,99</b>
<b>Потачальник: ФОП Готка Тетяна Миколаївна</b>						
и книжечка	55	02.06.20	шт	1,000	27,0000	27,00
и папір кол.	55	02.06.20	шт	2,000	12,0000	24,00
и розмалевка	55	02.06.20	шт	1,000	4,5000	4,50
и розмалевка	55	02.06.20	шт	2,000	12,0000	24,00
и. альбом.	55	02.06.20	шт	2,000	10,0000	20,00
и. гравюра	55	02.06.20	шт	1,000	39,0000	39,00
и. мильні бульбашки	55	02.06.20	шт	1,000	16,0000	16,00
и. мильні бульбашки	55	02.06.20	шт	2,000	12,0000	24,00
и. мильні бульбашки	55	02.06.20	шт	1,000	21,0000	21,00
и. пакет	55	02.06.20	шт	1,000	5,0000	5,00
и. крейда набір	55	02.06.20	шт	1,000	50,0000	50,00
и. мяч	55	02.06.20	шт	2,000	20,0000	40,00
и. разукраска	55	02.06.20	шт	1,000	24,0000	24,00
и. разукраска	55	02.06.20	шт	2,000	25,0000	50,00
и. ручка набір	55	02.06.20	шт	2,000	23,0000	46,00
и. скакалка	55	02.06.20	шт	2,000	17,0000	34,00
и. фламастер	55	02.06.20	шт	2,000	25,0000	50,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Готка Тетяна Миколаївна</b>				<b>26,000</b>		<b>498,50</b>
<b>Потачальник: ФОП Дончук Р.О.</b>						
дизпаливо \ дизельне паливо\	180	29.12.20	л	2 665,000	28,5000	75 952,50
дизпаливо \ дизельне паливо\	112	16.08.20	л	2 660,000	27,6000	73 416,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Дончук Р.О.</b>				<b>5 325,000</b>		<b>149 368,50</b>
<b>Потачальник: ФОП Жаборовська Ольга Миколаївна</b>						
папір багатофункціональний офісний А4	162	08.12.20	шт	5,000	155,0000	775,00
плівка для ламінування 80мкм	162	08.12.20	шт	2,000	296,0000	592,00



КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
БФП \ принтер. сканер.копір. \ //	136	07.10.20	шт	1,000	7 400,0000	7 400,00
Комплект багатофункціональний пристрій \БФП\Canon+ инв №ОЗ10142062 2021р	161	08.12.20	шт	1,000	9 350,0000	9 350,00
ламіатор формату А-4 /	137	07.10.20	шт	1,000	1 530,0000	1 530,00
набір чорнил \кольоровіі для БФП\із 4 бан.	162	08.12.20	шт	2,000	420,0000	840,00
набір чорнил \чорні\ для БФП \ із 2 бан.	162	08.12.20	шт	2,000	225,0000	450,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Жаборовська Ольга Миколаївна</b>				<b>14,000</b>		<b>20 937,00</b>
<b>Потачальник: ФОП Калмацуй М.М.</b>						
аккумулятор Westa 100Fx \850fl premium Евро	183	16.12.20	шт	2,000	3 100,0000	6 200,00
амортизатор ПАЗ	80	13.07.20	шт	2,000	1 080,0000	2 160,00
вимикач стоп ВК 12Б	80	13.07.20	шт	2,000	110,0000	220,00
втулка кулака розжимного.ЗІЛ /ПАЗ/	80	13.07.20	шт	8,000	50,0000	400,00
лист ресори №1 задн.ПАЗи \3308\	80	13.07.20	шт	2,000	950,0000	1 900,00
лист ресори №2 задн.ПАЗ	80	13.07.20	шт	1,000	990,0000	990,00
масло моторне 15-40	81	13.07.20	л	10,000	102,0000	1 020,00
масло моторне 15-40	81	13.07.20	л	20,000	86,2500	1 725,00
мастило Літол 24 0,8кг ПРОТЕК	81	13.07.20	шт	4,000	150,0000	600,00
накладки гальмівні ПАЗ /4шт к/т\	80	13.07.20	шт	2,000	305,0000	610,00
тосол	80	13.07.20	кг	10,000	47,0000	470,00
фільтр масляний вкруч. Д245	80	13.07.20	шт	1,000	180,0000	180,00
фільтр паливний вкруч. Д245	80	13.07.20	шт	1,000	160,0000	160,00
шкворінь в компл.ЗІЛ 130/ПАЗ/	80	13.07.20	шт	1,000	1 215,0000	1 215,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Калмацуй М.М.</b>				<b>66,000</b>		<b>17 850,00</b>
<b>Потачальник: ФОП Касапова Т.М.</b>						
папір багатоф. офісний А4	142	25.11.20	шт	10,000	125,0000	1 250,00
чорнило	142	25.11.20	шт	2,000	100,0000	200,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Касапова Т.М.</b>				<b>12,000</b>		<b>1 450,00</b>
<b>Потачальник: ФОП Кольцов Р.Б.</b>						
Джура брюки олива	160	06.12.20	шт	8,000	400,0000	3 200,00
Джура кепки олива	160	06.12.20	шт	8,000	120,0000	960,00
Джура ремни олива	160	06.12.20	шт	8,000	150,0000	1 200,00
Джура футболки олива	160	06.12.20	шт	8,000	150,0000	1 200,00
С. мяч баскетбол	171	17.12.20	шт	2,000	400,0000	800,00
С. сетка волейбол.	171	17.12.20	шт	1,000	1 160,0000	1 160,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Кольцов Р.Б.</b>				<b>35,000</b>		<b>8 520,00</b>
<b>Потачальник: ФОП Костюк Андрій Євгенович</b>						
класична печатка Д 40 мм \кліше	141	24.11.20	шт	1,000	250,0000	250,00
оснащення до штампу пласт.60*40мм	141	24.11.20	шт	1,000	450,0000	450,00
штамп.60*40мм	141	24.11.20	шт	1,000	240,0000	240,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Костюк Андрій Євгенович</b>				<b>3,000</b>		<b>940,00</b>
<b>Потачальник: ФОП Нетудихата О.А.</b>						
Дрова	88	10.08.20	Скм	12,000	947,8000	11 373,60
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Нетудихата О.А.</b>				<b>12,000</b>		<b>11 373,60</b>
<b>Потачальник: ФОП Оробко Владислав Святославович</b>						
С. мяч волейбольний Mikasa v200w	172	14.12.20	шт	2,000	2 250,0000	4 500,00
С. антени	172	14.12.20	КОМП	1,000	490,0000	490,00
С.табло перекидне	172	14.12.20	шт	1,000	750,0000	750,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Оробко Владислав Святославович</b>				<b>4,000</b>		<b>5 740,00</b>
<b>Потачальник: ФОП Росохатий Микола Іванович</b>						
віяло кольорів	109	08.10.20	шт	15,000	55,0000	825,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
віяло цифр	109	08.10.20	шт	15,000	55,0000	825,00
д гра "бізнес \ лісовий магазин\ "	170	17.12.20	шт	1,000	235,0000	235,00
д гра "домино"	170	17.12.20	шт	1,000	138,0000	138,00
д гра "лото"	170	17.12.20	шт	1,000	175,0000	175,00
д гра "шахи"	170	17.12.20	шт	1,000	308,0000	308,00
д балансуюча вісімка	170	17.12.20	шт	1,000	2 600,0000	2 600,00
д балансуюча дошка	170	17.12.20	шт	1,000	1 300,0000	1 300,00
д блоки Дьениша	94	15.09.20	шт	2,000	315,0000	630,00
д бубон	94	15.09.20	шт	1,000	98,0000	98,00
д віяло літер	94	15.09.20	шт	15,000	55,0000	825,00
д глобус фізичний	94	15.09.20	шт	1,000	400,0000	400,00
д гра "емоції"	170	17.12.20	шт	1,000	110,0000	110,00
д гра "тварина на кільці"	170	17.12.20	шт	1,000	156,0000	156,00
д губна гармошка	94	15.09.20	шт	1,000	75,0000	75,00
д домино \тварини\	170	17.12.20	шт	1,000	65,0000	65,00
д дошка магнітно крейдова	170	17.12.20	шт	1,000	2 650,0000	2 650,00
д дощечка магнітна азбука	170	17.12.20	шт	1,000	225,0000	225,00
д дудка	94	15.09.20	шт	1,000	170,0000	170,00
д екомольберт дерев'яний двусторонній	170	17.12.20	шт	2,000	990,0000	1 980,00
д ігри на друкованій основі різної тематики\	170	17.12.20	шт	5,000	255,0000	1 275,00
д карта Європи \політична\	94	15.09.20	шт	1,000	450,0000	450,00
д карта України фізична	94	15.09.20	шт	1,000	450,0000	450,00
д коврик пазл 6 елементів	170	17.12.20	шт	1,000	650,0000	650,00
д компас	94	15.09.20	шт	2,000	145,0000	290,00
д конструктор пластиковий	93	06.09.20	шт	1,000	517,0000	517,00
д ксилофон	170	17.12.20	шт	2,000	208,5000	417,00
д ксилофон	94	15.09.20	шт	1,000	232,0000	232,00
д кульки для сухого басейну	170	17.12.20	шт	1 000,000	4,0000	4 000,00
д лінійка 1м	93	06.09.20	шт	1,000	102,0000	102,00
д логопедично-дидактична гра "властивості предметів"	170	17.12.20 21	шт	1,000	230,0000	230,00
д логопедично-дидактична гра "хто в будиночку живе"	170	17.12.20 21	шт	1,000	185,0000	185,00
д лупа шкільна	93	06.09.20	шт	5,000	60,0000	300,00
д марокаси	94	15.09.20	шт	3,000	54,0000	162,00
д мат складний 200-100-50з трьох частин	170	17.12.20	шт	1,000	1 900,0000	1 900,00
д математичний планшет	94	15.09.20	шт	2,000	170,0000	340,00
д моделі геометричних фігур	93	06.09.20	шт	1,000	355,0000	355,00
д модель механічного годинника	93	06.09.20	шт	2,000	180,0000	360,00
д набір ляльок "Українка та Українець"	170	17.12.20	шт	1,000	1 500,0000	1 500,00
д набір мірного посуду	93	06.09.20	шт	1,000	90,0000	90,00
д набір пензлів для малювання	170	17.12.20	шт	10,000	23,0000	230,00
д набір пісочних годинників	94	15.09.20	шт	1,000	192,0000	192,00
д набір свійських тварин	94	15.09.20	шт	1,000	350,0000	350,00
д набір сенсорних полусфер	170	17.12.20	шт	1,000	1 510,0000	1 510,00
д настільна гра "crezy"	170	17.12.20	шт	1,000	96,0000	96,00
д настільна гра "лото" дерев'яними фішками	170	17.12.20	шт	1,000	210,0000	210,00
д настільна гра "подорож Україною"	170	17.12.20	шт	1,000	299,0000	299,00
д настільна гра Thinkers логіка	170	17.12.20	шт	1,000	252,0000	252,00



КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
д олівці для малювання \набір\	170	17.12.20	шт	5,000	60,0000	300,00
д розмальовка	170	17.12.20	шт	15,000	15,0000	225,00
д тактильна доріжка рівноваги	170	17.12.20	шт	1,000	7 500,0000	7 500,00
д тамбурин	170	17.12.20	шт	2,000	350,0000	700,00
д танграм	93	06.09.20	шт	2,000	137,0000	274,00
д театральний набір \12шт\	93	06.09.20	шт	1,000	1 560,0000	1 560,00
д терези з комплектом важків	93	06.09.20	шт	1,000	360,0000	360,00
д термометр повітряний	94	15.09.20	шт	1,000	110,0000	110,00
д транспортер	93	06.09.20	шт	1,000	66,0000	66,00
д трикутник демонстраційний	94	15.09.20	шт	1,000	105,0000	105,00
д фарби для малювання \набір\	170	17.12.20	шт	5,000	122,8000	614,00
д фломастери \набір\	170	17.12.20	шт	5,000	45,0000	225,00
д циркуль	93	06.09.20	шт	1,000	87,0000	87,00
д\з бесіда за малюнком Зима	181	14.12.20	шт	1,000	168,0000	168,00
д\з вчимося рахувати	181	14.12.20	шт	2,000	98,0000	196,00
д\з гра \лісова математика\	181	14.12.20	шт	1,000	120,0000	120,00
д\з гра Головоломка Зв1	181	14.12.20	шт	1,000	305,0000	305,00
д\з гра Рузумник	181	14.12.20	шт	1,000	350,0000	350,00
д\з звуконаслідування \абетка\	181	14.12.20	шт	1,000	80,0000	80,00
д\з звуконаслідування \предмету\	181	14.12.20	шт	1,000	80,0000	80,00
д\з звуконаслідування \тварини\	181	14.12.20	шт	1,000	80,0000	80,00
д\з з'єднай половинки \корисний транспорт\	181	14.12.20	шт	1,000	96,0000	96,00
д\з з'єднай половинки \одяг та взуття\	181	14.12.20	шт	1,000	96,0000	96,00
д\з іграшка \гардероб\	181	14.12.20	шт	1,000	320,0000	320,00
д\з іграшка сортер \магічний телефон\	181	14.12.20	шт	1,000	194,0000	194,00
д\з іграшка сортер \смарт хаус\	181	14.12.20	шт	1,000	228,0000	228,00
д\з іграшка сортер \форес скул\	181	14.12.20	шт	1,000	186,0000	186,00
д\з ігровий набір \маленький повар\	181	14.12.20	шт	1,000	520,0000	520,00
д\з книга \Миколай ти до нас завітай\	181	14.12.20	шт	1,000	231,0000	231,00
д\з кольорові палички Кьюзінера	181	14.12.20	шт	1,000	360,0000	360,00
д\з летбук \весна\	181	14.12.20	шт	1,000	347,0000	347,00
д\з летбук \економіка\	181	14.12.20	шт	1,000	190,0000	190,00
д\з летбук \зима\	181	14.12.20	шт	1,000	347,0000	347,00
д\з летбук \моя Україна\	181	14.12.20	шт	1,000	347,0000	347,00
д\з летбук \осінь\	181	14.12.20	шт	1,000	347,0000	347,00
д\з летбук \пожежна безпека\	181	14.12.20	шт	1,000	347,0000	347,00
д\з летбук \правила дорожнього руху\	181	14.12.20	шт	1,000	347,0000	347,00
д\з летбук \природи краплі\	181	14.12.20	шт	1,000	347,0000	347,00
д\з летбук \професії\	181	14.12.20	шт	2,000	347,0000	694,00
д\з летбук \рослини\	181	14.12.20	шт	1,000	190,0000	190,00
д\з летбук \тварини\	181	14.12.20	шт	1,000	190,0000	190,00
д\з летбук \хліб\	181	14.12.20	шт	1,000	190,0000	190,00
д\з магнітні цифри	181	14.12.20	шт	1,000	85,0000	85,00
д\з машина \поліція\	181	14.12.20	шт	1,000	296,0000	296,00
д\з машина \самоскид\	181	14.12.20	шт	1,000	410,0000	410,00
д\з машина \шведка допомога \	181	14.12.20	шт	1,000	296,0000	296,00
д\з машина пожежна	181	14.12.20	шт	1,000	296,0000	296,00
д\з мозайка \метелик\	181	14.12.20	шт	1,000	215,0000	215,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
д\з мозайка Геометрика	181	14.12.20	шт	1,000	390,0000	390,00
д\з прудки пальчики \набір розвіваючих карток\	181	14.12.20	шт	1,000	145,0000	145,00
д\з рамка вкладиш Свійські тварини	181	14.12.20	шт	1,000	450,0000	450,00
д\з рамка вкладиш Фрукти	181	14.12.20	шт	1,000	450,0000	450,00
д\з шнуровка Іжак	181	14.12.20	шт	1,000	165,0000	165,00
д\з шнуровка Кольорові кульки	181	14.12.20	шт	1,000	170,0000	170,00
д\з я граюсь з прищепками	181	14.12.20	шт	1,000	139,0000	139,00
килимком пазли 1*1	109	08.10.20	шт	2,000	735,0000	1 470,00
муляж овочів \реалістичний\	109	08.10.20	шт	1,000	750,0000	750,00
муляж фруктів \реалістичний\	109	08.10.20	шт	1,000	750,0000	750,00
набір диких тварин	109	08.10.20	шт	1,000	370,0000	370,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Росохатий Микола Іванович</b>				<b>1 204,000</b>		<b>57 200,00</b>
<b>Потачальник: ФОП Терп'як Юрій Ростиславович</b>						
Апельсин	26	01.06.20	кг	4,500	34,0000	153,00
Апельсин	31	07.06.20	кг	5,000	34,0000	170,00
Апельсин	51	11.10.20	кг	4,900	53,0000	259,70
Апельсин	43	01.09.20	кг	10,360	47,5000	492,10
Апельсин	47	20.09.20	кг	2,500	53,7500	134,38
Апельсин	104	16.09.20	кг	2,600	53,7500	139,75
Апельсин	70	01.06.20	кг	5,000	34,0000	170,00
Апельсин	73	03.06.20	кг	9,340	34,0000	317,56
Апельсин	147	01.11.20	кг	4,240	44,5000	188,68
Апельсин	166	01.12.20	кг	3,440	35,0000	120,40
Арнаутка	166	01.12.20	кг	1,800	16,1333	29,04
Арнаутка	169	01.12.20	кг	5,400	16,1333	87,12
Арнаутка	120	01.10.20	кг	5,400	15,9944	86,37
Арнаутка	163	09.12.20	кг	1,800	16,1333	29,04
Арнаутка	165	01.12.20	кг	1,800	16,1333	29,04
Арнаутка	147	01.11.20	кг	1,800	15,9944	28,79
Арнаутка	66	01.06.20	кг	1,400	16,5000	23,10
Арнаутка	66	01.06.20	кг	1,600	15,8125	25,30
Арнаутка	101	02.09.20	кг	9,600	15,8125	151,80
Арнаутка	157	01.11.20	кг	3,200	18,1875	58,20
Арнаутка	158	11.11.20	кг	1,800	16,1333	29,04
Арнаутка	104	16.09.20	кг	2,700	16,0000	43,20
Арнаутка	107	01.09.20	кг	0,800	15,8125	12,65
Арнаутка	47	20.09.20	кг	0,900	16,0000	14,40
Арнаутка	113	11.10.20	кг	1,800	15,9944	28,79
Арнаутка	44	20.09.20	кг	0,900	16,0000	14,40
Арнаутка	51	11.10.20	кг	0,900	16,0000	14,40
Арнаутка	53	11.10.20	кг	1,800	15,9944	28,79
Арнаутка	56	04.11.20	кг	0,900	16,0000	14,40
Арнаутка	31	07.06.20	кг	1,600	15,8125	25,30
Арнаутка	63	06.12.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Арнаутка	55	18.11.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Арнаутка	28	24.06.20	кг	0,700	16,5000	11,55
Банани	104	16.09.20	кг	10,160	30,0000	304,80
Банани	98	02.09.20	кг	19,500	26,0000	507,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Борошно	165	01.12.20	кг	1,000	16,8000	16,80
Борошно	165	01.12.20	кг	12,000	16,4400	197,28
Борошно	169	01.12.20	кг	1,000	16,8000	16,80
Борошно	166	01.12.20	кг	1,000	16,8000	16,80
Борошно	148	11.11.20	кг	1,000	16,2000	16,20
Борошно	158	11.11.20	кг	1,000	16,2000	16,20
Борошно	64	01.06.20	кг	5,000	14,4000	72,00
Борошно	126	01.10.20	кг	10,000	16,6300	166,30
Борошно	95	16.09.20	кг	12,000	14,6500	175,80
Борошно	56	04.11.20	кг	5,000	14,3500	71,75
Борошно	38	30.08.20	кг	50,000	17,6668	883,34
Борошно	35	02.08.20	кг	5,000	17,9620	89,81
Борошно	36	12.08.20	кг	5,000	14,4000	72,00
Борошно	26	01.06.20	кг	5,000	14,4000	72,00
Борошно	153	11.11.20	кг	4,000	16,2000	64,80
Борошно	154	01.11.20	кг	10,000	14,3500	143,50
Булгур	31	07.06.20	кг	1,600	36,0000	57,60
Булгур	55	18.11.20	кг	1,600	35,0750	56,12
Булгур	63	06.12.20	кг	1,600	35,0750	56,12
Булгур	47	20.09.20	кг	0,800	33,2500	26,60
Булгур	113	11.10.20	кг	1,600	33,2437	53,19
Булгур	107	01.09.20	кг	0,800	30,0000	24,00
Булгур	56	04.11.20	кг	0,800	37,2500	29,80
Булгур	51	11.10.20	кг	0,800	33,2500	26,60
Булгур	53	11.10.20	кг	0,800	33,2500	26,60
Булгур	119	11.10.20	кг	2,000	33,2437	66,49
Булгур	157	01.11.20	кг	3,200	37,2500	119,20
Булгур	158	11.11.20	кг	2,000	35,0750	70,15
Булгур	101	02.09.20	кг	4,000	36,0000	144,00
Булгур	148	11.11.20	кг	0,800	35,0750	28,06
Булгур	147	01.11.20	кг	1,600	37,2500	59,60
Булгур	166	01.12.20	кг	1,600	35,0750	56,12
Булгур	169	01.12.20	кг	4,800	35,0750	168,36
Булгур	120	01.10.20	кг	3,200	33,2437	106,38
Буряк	163	09.12.20	кг	3,760	13,0000	48,88
Буряк	145	15.11.20	кг	3,320	12,0000	39,84
Буряк	104	16.09.20	кг	3,700	14,0000	51,80
Буряк	100	06.09.20	кг	11,000	14,0000	154,00
Буряк	101	02.09.20	кг	19,600	10,5000	205,80
Буряк	66	01.06.20	кг	3,500	15,6000	54,60
Буряк	74	07.06.20	кг	5,000	42,5000	212,50
Буряк	158	11.11.20	кг	12,200	16,0000	195,20
Буряк	95	16.09.20	кг	7,100	14,0000	99,40
Буряк	63	06.12.20	кг	5,340	12,0000	64,08
Буряк	55	18.11.20	кг	5,100	12,0000	61,20
Ванільний цукор	55	18.11.20	кг	0,240	95,0000	22,80
Ванільний цукор	63	06.12.20	кг	0,240	93,7500	22,50
Ванільний цукор	153	11.11.20	кг	0,120	95,0000	11,40

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ.	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Ванільний цукор	154	01.11.20	кг	0,250	95,0000	23,75
Ванільний цукор	28	24.06.20	кг	0,100	85,0000	8,50
Ванільний цукор	126	01.10.20	кг	0,100	95,0000	9,50
Ванільний цукор	95	16.09.20	кг	0,050	94,0000	4,70
Ванільний цукор	158	11.11.20	кг	0,050	95,0000	4,75
Ванільний цукор	157	01.11.20	кг	0,100	95,0000	9,50
Ванільний цукор	101	02.09.20	кг	0,250	91,3600	22,84
Ванільний цукор	44	20.09.20	кг	0,110	93,7272	10,31
Ванільний цукор	51	11.10.20	кг	0,100	95,0000	9,50
Ванільний цукор	56	04.11.20	кг	0,100	95,0000	9,50
Ванільний цукор	38	30.08.20	кг	0,100	91,4000	9,14
Ванільний цукор	35	02.08.20	кг	0,100	85,0000	8,50
Ванільний цукор	147	01.11.20	кг	0,100	95,0000	9,50
Ванільний цукор	148	11.11.20	кг	0,020	95,0000	1,90
Ванільний цукор	120	01.10.20	кг	0,100	95,0000	9,50
Ванільний цукор	165	01.12.20	кг	0,100	93,8000	9,38
Ванільний цукор	169	01.12.20	кг	0,200	93,7500	18,75
Ванільний цукор	166	01.12.20	кг	0,100	93,8000	9,38
Вівсянка	38	30.08.20	кг	1,600	21,6000	34,56
Вівсянка	35	02.08.20	кг	0,800	21,6000	17,28
Вівсянка	47	20.09.20	кг	1,000	26,6000	26,60
Вівсянка	39	02.08.20	кг	0,800	21,6000	17,28
Вівсянка	56	04.11.20	кг	1,500	26,5950	39,89
Вівсянка	51	11.10.20	кг	1,000	26,6000	26,60
Вівсянка	53	11.10.20	кг	1,000	26,6000	26,60
Вівсянка	31	07.06.20	кг	1,600	21,6000	34,56
Вівсянка	63	06.12.20	кг	2,000	26,5950	53,19
Вівсянка	55	18.11.20	кг	2,000	26,5950	53,19
Горох	55	18.11.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Горох	63	06.12.20	кг	0,900	16,3333	14,70
Горох	31	07.06.20	кг	0,900	18,6111	16,75
Горох	28	24.06.20	кг	0,800	19,0625	15,25
Горох	51	11.10.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Горох	44	20.09.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Горох	56	04.11.20	кг	0,900	16,3333	14,70
Горох	107	01.09.20	кг	0,900	15,0777	13,57
Горох	113	11.10.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Горох	101	02.09.20	кг	4,500	15,0777	67,85
Горох	70	01.06.20	кг	2,700	18,6111	50,25
Горох	66	01.06.20	кг	0,900	18,6111	16,75
Горох	158	11.11.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Горох	157	01.11.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Горох	166	01.12.20	кг	1,800	16,1333	29,04
Горох	169	01.12.20	кг	3,600	16,1305	58,07
Горох	120	01.10.20	кг	1,800	16,1333	29,04
Горох	148	11.11.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Горох	147	01.11.20	кг	0,900	16,1333	14,52
Горошек конс.	38	30.08.20	кг	5,520	39,1304	216,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Горошек конс.	44	20.09.20	кг	0,460	39,1300	18,00
Горошек конс.	31	07.06.20	кг	1,000	37,2000	37,20
Горошок конс.	95	16.09.20	кг	0,920	39,1304	36,00
Горошок конс.	126	01.10.20	кг	0,920	39,1304	36,00
Горошок конс.	165	01.12.20	кг	1,840	31,3043	57,60
Горошок конс.	169	01.12.20	кг	3,680	43,0434	158,40
Горошок конс.	166	01.12.20	кг	0,920	42,5217	39,12
Гречка	166	01.12.20	кг	4,500	50,6977	228,14
Гречка	169	01.12.20	кг	9,900	50,6977	501,91
Гречка	165	01.12.20	кг	1,800	50,7000	91,26
Гречка	120	01.10.20	кг	4,500	42,7000	192,15
Гречка	147	01.11.20	кг	2,700	47,8888	129,30
Гречка	148	11.11.20	кг	1,800	50,7000	91,26
Гречка	95	16.09.20	кг	1,800	42,7000	76,86
Гречка	158	11.11.20	кг	0,900	50,7000	45,63
Гречка	157	01.11.20	кг	9,000	47,8888	431,00
Гречка	66	01.06.20	кг	1,800	44,2777	79,70
Гречка	73	03.06.20	кг	10,800	44,2777	478,20
Гречка	70	01.06.20	кг	9,600	44,7500	429,60
Гречка	101	02.09.20	кг	10,800	43,8888	474,00
Гречка	44	20.09.20	кг	1,800	42,7000	76,86
Гречка	53	11.10.20	кг	0,900	42,4444	38,20
Гречка	56	04.11.20	кг	1,800	47,8888	86,20
Гречка	51	11.10.20	кг	0,900	42,4444	38,20
Гречка	38	30.08.20	кг	10,800	43,8888	474,00
Гречка	35	02.08.20	кг	1,800	44,2777	79,70
Гречка	39	02.08.20	кг	1,800	44,2777	79,70
Гречка	47	20.09.20	кг	1,800	42,7000	76,86
Гречка	113	11.10.20	кг	1,800	42,4444	76,40
Гречка	107	01.09.20	кг	1,800	43,8888	79,00
Гречка	31	07.06.20	кг	3,600	44,2777	159,40
Гречка	63	06.12.20	кг	6,300	50,6984	319,40
Гречка	55	18.11.20	кг	6,300	50,6984	319,40
Гречка	28	24.06.20	кг	0,800	44,7500	35,80
Гречка	26	01.06.20	кг	3,200	44,7500	143,20
Дріжджі	55	18.11.20	кг	0,033	238,7878	7,88
Дріжджі	63	06.12.20	кг	0,110	238,6363	26,25
Дріжджі	154	01.11.20	кг	0,055	238,6363	13,12
Дріжджі	153	11.11.20	кг	0,044	238,6363	10,50
Дріжджі	56	04.11.20	кг	0,022	238,7878	5,25
Дріжджі	53	11.10.20	кг	0,044	238,6363	10,50
Дріжджі	44	20.09.20	кг	0,044	238,6363	10,50
Дріжджі	95	16.09.20	кг	0,066	239,0909	15,78
Ізюм	35	02.08.20	кг	0,800	91,5625	73,25
Ізюм	38	30.08.20	кг	0,800	91,6375	73,31
Кабачки	29	28.06.20	кг	2,100	9,0000	18,90
Кабачок	74	07.06.20	кг	5,020	15,0000	75,30
Кабачок	75	21.06.20	кг	5,000	9,0000	45,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Какао	74	07.06.20	кг	0,160	197,6250	31,62
Какао	126	01.10.20	кг	0,080	204,5000	16,36
Какао	35	02.08.20	кг	0,080	197,6250	15,81
Какао	51	11.10.20	кг	0,080	204,5000	16,36
Какао	56	04.11.20	кг	0,160	212,5000	34,00
Какао	153	11.11.20	кг	0,080	204,5000	16,36
Какао	154	01.11.20	кг	0,160	204,5625	32,73
Какао	63	06.12.20	кг	0,160	204,5625	32,73
Какао	55	18.11.20	кг	0,160	204,5625	32,73
Капуста	63	06.12.20	кг	13,440	8,0000	107,52
Капуста	55	18.11.20	кг	13,000	8,0000	104,00
Капуста	153	11.11.20	кг	2,600	8,0000	20,80
Капуста	56	04.11.20	кг	10,960	8,0000	87,68
Капуста	51	11.10.20	кг	5,400	7,5000	40,50
Капуста	44	20.09.20	кг	6,900	7,5000	51,75
Капуста	53	11.10.20	кг	6,000	7,5000	45,00
Капуста	47	20.09.20	кг	6,900	7,5000	51,75
Капуста	116	01.10.20	кг	11,160	7,5000	83,70
Капуста	158	11.11.20	кг	22,420	8,0000	179,36
Капуста	126	01.10.20	кг	10,500	7,5000	78,75
Капуста	95	16.09.20	кг	12,700	7,5000	95,25
Капуста	101	02.09.20	кг	23,240	10,0000	232,40
Капуста	100	06.09.20	кг	10,000	10,0000	100,00
Капуста	148	11.11.20	кг	3,340	8,0000	26,72
Капуста	146	01.11.20	кг	8,000	8,5000	68,00
Капуста	120	01.10.20	кг	20,900	7,5000	156,75
Капуста	165	01.12.20	кг	5,240	8,0000	41,92
Капуста	169	01.12.20	кг	10,300	8,0000	82,40
Капуста	166	01.12.20	кг	9,800	8,0000	78,40
Капуста кв.	166	01.12.20	кг	6,000	24,0000	144,00
Капуста кв.	169	01.12.20	кг	12,000	24,0000	288,00
Капуста кв.	165	01.12.20	кг	3,000	24,0000	72,00
Капуста молода	73	03.06.20	кг	10,800	9,0000	97,20
Капуста молода	66	01.06.20	кг	10,600	7,0000	74,20
Капуста молода	64	01.06.20	кг	5,760	13,7500	79,20
Капуста молода	31	07.06.20	кг	6,100	6,0000	36,60
Капуста молода	29	28.06.20	кг	10,300	7,0000	72,10
Карамель	62	02.12.20	кг	0,920	90,3260	83,10
Карамель	167	02.12.20	кг	1,840	90,3260	166,20
Карамель	168	02.12.20	кг	1,840	90,3260	166,20
Картопля	169	01.12.20	кг	194,300	8,0000	1 554,40
Картопля	166	01.12.20	кг	99,700	8,0000	797,60
Картопля	163	09.12.20	кг	44,800	8,0000	358,40
Картопля	165	01.12.20	кг	59,000	8,0000	472,00
Картопля	147	01.11.20	кг	55,400	8,5000	470,90
Картопля	148	11.11.20	кг	39,500	8,0000	316,00
Картопля	59	16.12.20	кг	58,900	8,0000	471,20
Картопля	29	28.06.20	кг	5,360	13,0000	69,68



КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Картопля	65	09.12.20	кг	115,440	8,0000	923,52
Картопля	157	01.11.20	кг	109,580	8,5000	931,43
Картопля	95	16.09.20	кг	106,000	8,5000	901,00
Картопля	118	01.10.20	кг	201,000	8,5000	1 708,50
Картопля	66	01.06.20	кг	23,000	10,5000	241,50
Картопля	73	03.06.20	кг	99,800	10,5000	1 047,90
Картопля	75	21.06.20	кг	20,020	16,5000	330,33
Картопля	104	16.09.20	кг	26,000	8,5000	221,00
Картопля	101	02.09.20	кг	510,300	10,0000	5 103,00
Картопля	100	06.09.20	кг	94,500	10,0000	945,00
Картопля	116	01.10.20	кг	95,000	8,5000	807,50
Картопля	47	20.09.20	кг	36,680	8,5000	311,78
Картопля	53	11.10.20	кг	19,000	8,5000	161,50
Картопля	44	20.09.20	кг	39,900	8,5000	339,15
Картопля	51	11.10.20	кг	31,600	8,5000	268,60
Картопля	56	04.11.20	кг	120,000	8,0000	960,00
Картопля молода	31	07.06.20	кг	70,000	18,7500	1 312,50
Квасоля	63	06.12.20	кг	1,500	44,4000	66,60
Квасоля	55	18.11.20	кг	1,500	44,4000	66,60
Квасоля	56	04.11.20	кг	2,000	44,4000	88,80
Квасоля	51	11.10.20	кг	1,000	44,4000	44,40
Квасоля	53	11.10.20	кг	1,000	44,4000	44,40
Квасоля	46	06.09.20	кг	3,000	44,4000	133,20
Квасоля	39	02.08.20	кг	1,000	42,2400	42,24
Квасоля	35	02.08.20	кг	1,000	42,2400	42,24
Квасоля	113	11.10.20	кг	2,000	44,4000	88,80
Квасоля	101	02.09.20	кг	8,000	44,4000	355,20
Квасоля	104	16.09.20	кг	2,500	44,4000	111,00
Квасоля	66	01.06.20	кг	1,500	42,2400	63,36
Квасоля	119	11.10.20	кг	4,000	44,4000	177,60
Квасоля	158	11.11.20	кг	2,000	44,4000	88,80
Квасоля	157	01.11.20	кг	6,000	44,4000	266,40
Квасоля	148	11.11.20	кг	0,500	44,4000	22,20
Квасоля	147	01.11.20	кг	3,000	44,4000	133,20
Квасоля	166	01.12.20	кг	4,000	44,4000	177,60
Квасоля	169	01.12.20	кг	8,000	44,4000	355,20
Кекс	167	02.12.20	кг	2,000	98,4200	196,84
Кекс	168	02.12.20	кг	5,000	98,4200	492,10
Кекс	163	09.12.20	кг	4,000	98,4200	393,68
Кекс	65	09.12.20	кг	2,000	98,4200	196,84
Кекс	62	02.12.20	кг	3,000	98,4200	295,26
Крохмаль	63	06.12.20	кг	0,200	52,3000	10,46
Крохмаль	55	18.11.20	кг	0,400	37,5000	15,00
Крохмаль	126	01.10.20	кг	0,300	47,8000	14,34
Крохмаль	95	16.09.20	кг	0,400	51,0000	20,40
Крохмаль	44	20.09.20	кг	0,400	36,2500	14,50
Крохмаль	56	04.11.20	кг	0,300	49,3333	14,80
Крупа кукурудзяна	107	01.09.20	кг	1,000	17,7120	17,71

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Крупа кукурудзяна	101	02.09.20	кг	2,500	17,7120	44,28
Крупа кукурудзяна	28	24.06.20	кг	0,700	15,2571	10,68
Лапша	63	06.12.20	кг	1,800	27,4444	49,40
Лапша	154	01.11.20	кг	1,800	27,4444	49,40
Лапша	107	01.09.20	кг	1,800	27,4444	49,40
Лапша	35	02.08.20	кг	0,900	28,8888	26,00
Лапша	39	02.08.20	кг	0,900	28,8888	26,00
Лапша	55	18.11.20	кг	1,800	27,4444	49,40
Лапша	53	11.10.20	кг	1,800	27,4444	49,40
Лапша	157	01.11.20	кг	1,800	27,4444	49,40
Лапша	101	02.09.20	кг	4,500	27,4444	123,50
Лапша	165	01.12.20	кг	1,800	27,4444	49,40
Лапша	169	01.12.20	кг	3,600	27,4444	98,80
Лапша	166	01.12.20	кг	1,800	27,4444	49,40
Лапша	147	01.11.20	кг	0,900	27,4444	24,70
Лимон	44	20.09.20	кг	0,540	50,0000	27,00
Лимон	56	04.11.20	кг	0,880	28,0000	24,64
Лимон	51	11.10.20	кг	0,700	27,0000	18,90
Лимон	39	02.08.20	кг	1,000	49,4000	49,40
Лимон	47	20.09.20	кг	0,440	50,0000	22,00
Лимон	35	02.08.20	кг	1,020	49,4000	50,39
Лимон	31	07.06.20	кг	1,150	46,2500	53,19
Лимон	63	06.12.20	кг	1,620	28,0000	45,36
Лимон	55	18.11.20	кг	1,700	28,0000	47,60
Лимони	154	01.11.20	кг	1,300	28,9000	37,57
Лимони	107	01.09.20	кг	1,280	49,4000	63,23
Лимони	113	11.10.20	кг	1,100	27,0000	29,70
Лимони	101	02.09.20	кг	2,460	49,4000	121,52
Лимони	70	01.06.20	кг	1,240	42,0000	52,08
Лимони	73	03.06.20	кг	3,000	46,2500	138,75
Лимони	158	11.11.20	кг	0,400	28,0000	11,20
Лимони	66	01.06.20	кг	1,500	46,2500	69,38
Лимони	157	01.11.20	кг	2,060	27,0000	55,62
Лимони	95	16.09.20	кг	0,780	50,0000	39,00
Лимони	126	01.10.20	кг	1,360	43,0000	58,48
Лимони	147	01.11.20	кг	1,140	27,0000	30,78
Лимони	148	11.11.20	кг	0,560	28,0000	15,68
Лимони	166	01.12.20	кг	2,180	28,0000	61,04
Лимони	169	01.12.20	кг	4,120	28,0000	115,36
Лимони	165	01.12.20	кг	1,000	28,0000	28,00
Лимони	120	01.10.20	кг	1,600	50,0000	80,00
Лимонна кислота	163	09.12.20	кг	0,200	178,5000	35,70
Лимонна кислота	169	01.12.20	кг	0,500	138,1200	69,06
Лимонна кислота	166	01.12.20	кг	0,200	138,1500	27,63
Лимонна кислота	148	11.11.20	кг	0,040	150,0000	6,00
Лимонна кислота	158	11.11.20	кг	0,100	150,0000	15,00
Лимонна кислота	101	02.09.20	кг	0,200	121,2500	24,25
Лимонна кислота	153	11.11.20	кг	0,040	150,0000	6,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ.	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Макарони	31	07.06.20	кг	5,600	23,0625	129,15
Макарони	153	11.11.20	кг	1,000	25,8000	25,80
Макарони	26	01.06.20	кг	5,600	23,0625	129,15
Макарони	70	01.06.20	кг	8,000	23,0625	184,50
Макарони	104	16.09.20	кг	1,000	25,8000	25,80
Макарони	73	03.06.20	кг	8,000	23,0625	184,50
Макарони	66	01.06.20	кг	0,800	23,0625	18,45
Макарони	158	11.11.20	кг	5,000	25,8000	129,00
Макарони	157	01.11.20	кг	5,000	25,8000	129,00
Макарони	126	01.10.20	кг	7,000	25,8000	180,60
Макарони	95	16.09.20	кг	7,000	25,8000	180,60
Макарони	113	11.10.20	кг	1,000	29,8800	29,88
Макарони	107	01.09.20	кг	2,400	23,0625	55,35
Макарони	35	02.08.20	кг	2,000	24,0000	48,00
Макарони	38	30.08.20	кг	10,000	15,6000	156,00
Макарони	47	20.09.20	кг	1,000	25,8000	25,80
Макарони	39	02.08.20	кг	2,000	24,0000	48,00
Макарони	51	11.10.20	кг	1,000	29,8800	29,88
Макарони	56	04.11.20	кг	10,000	25,8000	258,00
Макарони	53	11.10.20	кг	1,000	29,8800	29,88
Макарони	148	11.11.20	кг	5,000	25,8000	129,00
Макарони	147	01.11.20	кг	2,000	25,8000	51,60
Макарони	166	01.12.20	кг	6,000	25,8000	154,80
Макарони	169	01.12.20	кг	10,000	25,8000	258,00
Макарони	120	01.10.20	кг	5,000	25,8000	129,00
Макарони	165	01.12.20	кг	4,000	25,8000	103,20
Мандарини	53	11.10.20	кг	10,600	39,0000	413,40
Мандарини	56	04.11.20	кг	3,620	36,0000	130,32
Мандарини	65	09.12.20	кг	5,240	32,0000	167,68
Мандарини	154	01.11.20	кг	3,260	36,0000	117,36
Мандарини	55	18.11.20	кг	4,360	35,0000	152,60
Манка	63	06.12.20	кг	3,200	18,9093	60,51
Манка	31	07.06.20	кг	1,600	16,8000	26,88
Манка	28	24.06.20	кг	0,700	17,4857	12,24
Манка	56	04.11.20	кг	1,600	18,2500	29,20
Манка	55	18.11.20	кг	3,200	18,9093	60,51
Манка	51	11.10.20	кг	0,800	17,4375	13,95
Манка	53	11.10.20	кг	0,800	17,4375	13,95
Манка	44	20.09.20	кг	0,800	17,1125	13,69
Манка	38	30.08.20	кг	3,200	16,8000	53,76
Манка	107	01.09.20	кг	0,800	16,8000	13,44
Манка	104	16.09.20	кг	1,600	17,1000	27,36
Манка	119	11.10.20	кг	4,000	17,4375	69,75
Манка	157	01.11.20	кг	3,200	18,2500	58,40
Манка	101	02.09.20	кг	4,000	16,8000	67,20
Манка	163	09.12.20	кг	1,600	18,9125	30,26
Манка	120	01.10.20	кг	2,400	17,1083	41,06
Манка	169	01.12.20	кг	3,200	18,7500	60,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ.	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Манка	166	01.12.20	кг	1,600	18,9125	30,26
Манка	147	01.11.20	кг	1,600	18,2500	29,20
Масло вершкове	147	01.11.20	кг	2,000	221,0000	442,00
Масло вершкове	169	01.12.20	кг	15,000	221,0000	3 315,00
Масло вершкове	148	11.11.20	кг	3,800	221,0000	839,80
Масло вершкове	166	01.12.20	кг	6,000	221,0000	1 326,00
Масло вершкове	120	01.10.20	кг	10,000	210,5000	2 105,00
Масло вершкове	165	01.12.20	кг	2,000	221,0000	442,00
Масло вершкове	163	09.12.20	кг	0,200	221,0000	44,20
Масло вершкове	101	02.09.20	кг	25,000	210,5000	5 262,50
Масло вершкове	70	01.06.20	кг	10,000	200,5000	2 005,00
Масло вершкове	66	01.06.20	кг	2,000	200,5000	401,00
Масло вершкове	76	24.06.20	кг	4,000	180,5000	722,00
Масло вершкове	73	03.06.20	кг	10,000	200,5000	2 005,00
Масло вершкове	157	01.11.20	кг	5,000	221,0000	1 105,00
Масло вершкове	64	01.06.20	кг	2,000	200,5000	401,00
Масло вершкове	95	16.09.20	кг	3,200	210,5000	673,60
Масло вершкове	126	01.10.20	кг	2,000	210,5000	421,00
Масло вершкове	158	11.11.20	кг	1,000	221,0000	221,00
Масло вершкове	107	01.09.20	кг	6,000	210,5000	1 263,00
Масло вершкове	113	11.10.20	кг	2,000	210,5000	421,00
Масло вершкове	36	12.08.20	кг	1,000	200,5000	200,50
Масло вершкове	35	02.08.20	кг	1,400	180,5000	252,70
Масло вершкове	39	02.08.20	кг	1,600	180,5000	288,80
Масло вершкове	46	06.09.20	кг	10,000	166,8000	1 668,00
Масло вершкове	53	11.10.20	кг	0,400	210,5000	84,20
Масло вершкове	51	11.10.20	кг	0,600	210,5000	126,30
Масло вершкове	56	04.11.20	кг	5,000	221,0000	1 105,00
Масло вершкове	26	01.06.20	кг	2,000	200,5000	401,00
Масло вершкове	65	09.12.20	кг	2,000	221,0000	442,00
Масло вершкове	31	07.06.20	кг	5,000	200,5000	1 002,50
Масло вершкове	153	11.11.20	кг	1,800	221,0000	397,80
Масло вершкове	154	01.11.20	кг	3,000	221,0000	663,00
Масло вершкове	63	06.12.20	кг	4,000	221,0000	884,00
Масло вершкове	55	18.11.20	кг	4,600	221,0000	1 016,60
Молоко згущене	55	18.11.20	л	1,000	94,1000	94,10
Молоко згущене	63	06.12.20	л	1,000	94,1000	94,10
Молоко згущене	154	01.11.20	л	1,000	94,1000	94,10
Молоко згущене	56	04.11.20	л	1,000	94,1000	94,10
Молоко згущене	53	11.10.20	л	1,000	84,1200	84,12
Молоко згущене	126	01.10.20	л	2,200	97,8409	215,25
Молоко згущене	126	01.10.20	л	1,000	84,1200	84,12
Молоко згущене	74	07.06.20	л	6,600	88,8636	586,50
Молоко згущене	165	01.12.20	л	2,000	94,1000	188,20
Молоко коров'яче	95	16.09.20	л	19,800	24,3333	481,80
Молоко коров'яче	64	01.06.20	л	4,000	25,0000	100,00
Молоко свіже	126	01.10.20	кг	19,800	23,8888	473,00
Молоко свіже	76	24.06.20	л	20,000	25,3000	506,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Молоко свіже	70	01.06.20	л	20,000	25,0000	500,00
Молоко свіже	101	02.09.20	кг	40,000	26,4960	1 059,84
Молоко свіже	53	11.10.20	л	19,800	25,5555	506,00
Молоко свіже	51	11.10.20	л	19,800	25,5555	506,00
Молоко свіже	46	06.09.20	л	80,000	26,4960	2 119,68
Молоко свіже	36	12.08.20	кг	10,000	25,2500	252,50
Молоко свіже	107	01.09.20	кг	12,000	26,4960	317,95
Молоко свіже	26	01.06.20	л	25,000	25,0000	625,00
Молоко свіже	28	24.06.20	л	10,000	25,3000	253,00
Молоко свіже	120	01.10.20	кг	19,800	23,8888	473,00
Молоко ультрапастеризоване	163	09.12.20	кг	7,200	26,8333	193,20
Молоко ультрапастеризоване	165	01.12.20	кг	18,000	26,8333	483,00
Молоко ультрапастеризоване	166	01.12.20	кг	9,000	26,8333	241,50
Молоко ультрапастеризоване	169	01.12.20	кг	27,000	26,8333	724,50
Молоко ультрапастеризоване	148	11.11.20	кг	12,600	25,5555	322,00
Молоко ультрапастеризоване	147	01.11.20	кг	9,000	25,5555	230,00
Молоко ультрапастеризоване	153	11.11.20	кг	18,000	25,5555	460,00
Молоко ультрапастеризоване	154	01.11.20	кг	9,000	25,5555	230,00
Молоко ультрапастеризоване	63	06.12.20	л	53,000	27,8200	1 474,46
Молоко ультрапастеризоване	55	18.11.20	л	53,100	26,8333	1 424,85
Молоко ультрапастеризоване	56	04.11.20	л	49,500	25,5555	1 265,00
Молоко ультрапастеризоване	157	01.11.20	кг	18,000	25,5555	460,00
Молоко ультрапастеризоване	158	11.11.20	кг	20,700	25,5555	529,00
Морква	95	16.09.20	кг	10,900	12,0000	130,80
Морква	119	11.10.20	кг	24,600	9,5000	233,70
Морква	100	06.09.20	кг	11,000	14,0000	154,00
Морква	104	16.09.20	кг	2,700	12,0000	32,40
Морква	66	01.06.20	кг	4,800	14,5000	69,60
Морква	73	03.06.20	кг	10,000	12,0000	120,00
Морква	56	04.11.20	кг	12,500	11,0000	137,50
Морква	51	11.10.20	кг	3,500	9,5000	33,25
Морква	53	11.10.20	кг	2,400	9,5000	22,80
Морква	44	20.09.20	кг	3,220	12,0000	38,64
Морква	113	11.10.20	кг	10,300	9,5000	97,85
Морква	47	20.09.20	кг	3,340	12,0000	40,08
Морква	65	09.12.20	кг	10,300	12,0000	123,60
Морква	59	16.12.20	кг	10,000	14,5000	145,00
Морква	31	07.06.20	кг	3,000	21,2500	63,75
Морква	163	09.12.20	кг	10,400	12,0000	124,80
Морква	98	02.09.20	кг	20,960	10,5000	220,08
Морозиво	76	24.06.20	ШТ	24,000	15,4375	370,50
Морозиво	76	24.06.20	ШТ	24,000	21,2041	508,90
Овсянка	101	02.09.20	кг	4,800	21,6000	103,68
Овсянка	120	01.10.20	кг	2,500	26,5960	66,49
Овсянка	157	01.11.20	кг	2,000	26,5960	53,19
Овсянка	107	01.09.20	кг	2,000	21,6000	43,20
Овсянка	169	01.12.20	кг	4,000	26,5960	106,38
Овсянка	166	01.12.20	кг	2,000	26,5960	53,19

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ.	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Овсянка	147	01.11.20	кг	1,000	26,6000	26,60
Овсянка	148	11.11.20	кг	1,000	26,6000	26,60
Огірки	44	20.09.20	кг	2,070	24,0000	49,68
Огірки	64	01.06.20	кг	5,000	20,0000	100,00
Огірки	104	16.09.20	кг	3,700	24,0000	88,80
Огірки	100	06.09.20	кг	5,040	19,5000	98,28
Огірки	75	21.06.20	кг	5,000	15,0000	75,00
Огірки	66	01.06.20	кг	4,520	22,0000	99,44
Огірки	73	03.06.20	кг	10,000	15,6000	156,00
Огірки	26	01.06.20	кг	5,000	20,0000	100,00
Огірки	29	28.06.20	кг	2,800	8,0000	22,40
Огірок марин.	26	01.06.20	кг	1,000	61,2000	61,20
Огірок маринов.	64	01.06.20	кг	3,000	20,4000	61,20
Окорок	157	01.11.20	кг	14,000	45,8000	641,20
Окорок	73	03.06.20	кг	14,000	44,0000	616,00
Окорок	76	24.06.20	кг	14,000	44,0000	616,00
Окорочок	26	01.06.20	кг	14,000	44,0000	616,00
Окорочок	59	16.12.20	кг	14,000	44,0000	616,00
Олія	59	16.12.20	л	5,000	50,7500	253,75
Олія	63	06.12.20	л	9,000	50,7500	456,75
Олія	31	07.06.20	л	5,000	58,6800	293,40
Олія	154	01.11.20	л	2,000	50,7500	101,50
Олія	26	01.06.20	л	5,000	56,0400	280,20
Олія	76	24.06.20	л	15,000	56,7000	850,50
Олія	66	01.06.20	л	2,000	58,6800	117,36
Олія	73	03.06.20	л	8,500	58,9411	501,00
Олія	70	01.06.20	л	10,000	56,0400	560,40
Олія	101	02.09.20	л	25,000	50,0000	1 250,00
Олія	157	01.11.20	л	9,680	51,0330	494,00
Олія	95	16.09.20	л	3,600	52,1111	187,60
Олія	125	07.10.20	л	5,000	50,7500	253,75
Олія	126	01.10.20	л	2,000	50,7500	101,50
Олія	53	11.10.20	л	5,000	49,4000	247,00
Олія	56	04.11.20	л	5,000	50,7500	253,75
Олія	55	18.11.20	л	9,000	50,7500	456,75
Олія	107	01.09.20	л	5,000	50,0000	250,00
Олія	114	07.10.20	л	5,000	50,7500	253,75
Олія	46	06.09.20	л	10,000	50,7500	507,50
Олія	148	11.11.20	л	4,000	50,7500	203,00
Олія	147	01.11.20	л	4,840	51,0330	247,00
Олія	166	01.12.20	л	8,000	50,7500	406,00
Олія	169	01.12.20	л	15,000	50,7500	761,25
Олія	120	01.10.20	л	10,000	50,7500	507,50
Олія	165	01.12.20	л	2,000	50,7500	101,50
Перець солодкий	120	01.10.20	кг	10,000	14,0000	140,00
Перець солодкий	113	11.10.20	кг	3,900	14,0000	54,60
Перець солодкий	119	11.10.20	кг	6,300	14,0000	88,20
Перловка	101	02.09.20	кг	5,400	14,2000	76,68



КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ.	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Перловка	107	01.09.20	кг	0,900	14,2000	12,78
Перловка	44	20.09.20	кг	0,900	11,8888	10,70
Перловка	28	24.06.20	кг	0,800	14,5500	11,64
Печиво	32	21.06.20	кг	2,500	49,7900	124,48
Печиво	32	21.06.20	кг	2,500	50,1800	125,45
Печиво	53	11.10.20	кг	2,000	59,0750	118,15
Печиво	56	04.11.20	кг	4,300	64,4395	277,09
Печиво	107	01.09.20	кг	2,000	65,7550	131,51
Печиво	47	20.09.20	кг	5,000	67,9080	339,54
Печиво	38	30.08.20	кг	5,000	56,5560	282,78
Печиво	35	02.08.20	кг	2,500	50,1800	125,45
Печиво	101	02.09.20	кг	5,000	62,7600	313,80
Печиво	74	07.06.20	кг	5,000	62,7600	313,80
Печиво	66	01.06.20	кг	2,000	66,1400	132,28
Печиво	76	24.06.20	кг	1,500	66,9100	100,37
Печиво	76	24.06.20	кг	1,500	89,0100	133,52
Печиво	119	11.10.20	кг	2,300	59,0800	135,88
Печиво	95	16.09.20	кг	5,000	67,9100	339,55
Печиво	126	01.10.20	кг	6,000	62,0166	372,10
Печиво	157	01.11.20	кг	3,000	67,9080	203,72
Печиво	158	11.11.20	кг	5,000	67,9080	339,54
Печиво	165	01.12.20	кг	4,300	65,8069	282,97
Печиво	166	01.12.20	кг	4,300	65,8069	282,97
Печиво	147	01.11.20	кг	2,000	67,9100	135,82
Печиво	148	11.11.20	кг	5,000	67,9080	339,54
Повідло	147	01.11.20	кг	1,000	48,3000	48,30
Повідло	157	01.11.20	кг	2,000	48,3000	96,60
Повідло	64	01.06.20	кг	1,000	48,3000	48,30
Повідло	95	16.09.20	кг	1,500	48,3000	72,45
Повідло	66	01.06.20	кг	2,000	24,1500	48,30
Повідло	101	02.09.20	кг	2,000	48,3000	96,60
Повідло	70	01.06.20	кг	2,000	48,3000	96,60
Повідло	38	30.08.20	кг	2,000	48,3000	96,60
Повідло	107	01.09.20	кг	1,000	48,3000	48,30
Повідло	56	04.11.20	кг	1,000	48,3000	48,30
Повідло	44	20.09.20	кг	1,500	48,3000	72,45
Повідло	154	01.11.20	кг	1,000	48,3000	48,30
Помідор	29	28.06.20	кг	2,200	29,0000	63,80
Помідор	44	20.09.20	кг	5,700	13,0000	74,10
Помідор свіжий	100	06.09.20	кг	4,200	13,0000	54,60
Помідор свіжий	74	07.06.20	кг	5,420	33,7500	182,93
Помідор свіжий	75	21.06.20	кг	5,000	35,0000	175,00
Помідор свіжий	120	01.10.20	кг	7,600	16,0000	121,60
Пряники	26	01.06.20	кг	5,000	39,0000	195,00
Пшенична	28	24.06.20	кг	0,700	14,0714	9,85
Пшоно	28	24.06.20	кг	0,800	15,6250	12,50
Пшоно	31	07.06.20	кг	1,800	15,4000	27,72
Пшоно	63	06.12.20	кг	3,600	16,2222	58,40

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ.	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Пшоно	157	01.11.20	кг	3,600	14,5666	52,44
Пшоно	101	02.09.20	кг	4,500	14,5666	65,55
Пшоно	44	20.09.20	кг	1,800	14,5666	26,22
Пшоно	51	11.10.20	кг	0,900	14,5666	13,11
Пшоно	53	11.10.20	кг	0,900	14,5666	13,11
Пшоно	56	04.11.20	кг	1,800	14,5666	26,22
Пшоно	55	18.11.20	кг	3,600	14,5666	52,44
Пшоно	107	01.09.20	кг	0,900	14,5666	13,11
Пшоно	104	16.09.20	кг	0,900	14,5666	13,11
Пшоно	107	01.09.20	кг	0,900	16,1111	14,50
Пшоно	47	20.09.20	кг	1,800	14,5666	26,22
Пшоно	113	11.10.20	кг	0,900	14,5666	13,11
Пшоно	147	01.11.20	кг	1,800	14,5666	26,22
Пшоно	166	01.12.20	кг	1,800	16,2222	29,20
Пшоно	169	01.12.20	кг	3,600	16,2222	58,40
Пшоно	120	01.10.20	кг	2,700	14,5666	39,33
Пшоно	163	09.12.20	кг	1,800	17,7777	32,00
Риба замор.	166	01.12.20	кг	7,740	73,9496	572,37
Риба замор.	169	01.12.20	кг	10,000	72,3500	723,50
Риба замор.	147	01.11.20	кг	4,000	75,7500	303,00
Риба замор.	148	11.11.20	кг	2,340	75,7500	177,26
Риба замор.	113	11.10.20	кг	3,000	75,7500	227,25
Риба замор.	104	16.09.20	кг	1,440	68,3000	98,35
Риба замор.	107	01.09.20	кг	2,120	68,3000	144,80
Риба замор.	47	20.09.20	кг	2,240	74,0000	165,76
Риба замор.	39	02.08.20	кг	3,120	64,4000	200,93
Риба замор.	55	18.11.20	кг	3,260	75,7500	246,95
Риба замор.	56	04.11.20	кг	3,600	75,7500	272,70
Риба замор.	51	11.10.20	кг	1,260	75,7500	95,45
Риба замор.	53	11.10.20	кг	1,300	75,7500	98,48
Риба замор.	44	20.09.20	кг	2,080	74,0000	153,92
Риба замор.	35	02.08.20	кг	3,920	64,4000	252,45
Риба замор.	101	02.09.20	кг	25,560	68,3000	1 745,75
Риба замор.	70	01.06.20	кг	10,000	66,0000	660,00
Риба замор.	73	03.06.20	кг	10,080	63,0000	635,04
Риба замор.	157	01.11.20	кг	6,200	75,7500	469,65
Риба замор.	158	11.11.20	кг	2,720	75,7500	206,04
Риба замор.	66	01.06.20	кг	2,270	74,4000	168,89
Риба замор.	120	01.10.20	кг	10,300	74,0000	762,20
Риба замор.	95	16.09.20	кг	2,400	68,3000	163,92
Риба замор.	63	06.12.20	кг	4,000	72,0000	288,00
Рис	55	18.11.20	кг	4,500	23,8577	107,36
Рис	63	06.12.20	кг	5,400	23,8577	128,83
Рис	31	07.06.20	кг	3,600	25,6666	92,40
Рис	153	11.11.20	кг	1,800	23,8555	42,94
Рис	154	01.11.20	кг	0,900	26,1111	23,50
Рис	28	24.06.20	кг	0,800	26,2500	21,00
Рис	119	11.10.20	кг	2,700	23,7222	64,05

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Рис	157	01.11.20	кг	4,500	26,1111	117,50
Рис	158	11.11.20	кг	0,900	23,8555	21,47
Рис	73	03.06.20	кг	10,800	25,6666	277,20
Рис	66	01.06.20	кг	2,700	25,6666	69,30
Рис	70	01.06.20	кг	9,600	26,2500	252,00
Рис	101	02.09.20	кг	10,800	25,6666	277,20
Рис	53	11.10.20	кг	0,900	23,7222	21,35
Рис	51	11.10.20	кг	0,900	23,7222	21,35
Рис	56	04.11.20	кг	1,800	26,1111	47,00
Рис	39	02.08.20	кг	1,800	25,6666	46,20
Рис	38	30.08.20	кг	10,800	25,6666	277,20
Рис	35	02.08.20	кг	1,800	25,6666	46,20
Рис	107	01.09.20	кг	1,800	25,6666	46,20
Рис	104	16.09.20	кг	2,700	23,7222	64,05
Рис	113	11.10.20	кг	0,900	23,7222	21,35
Рис	147	01.11.20	кг	2,700	26,1111	70,50
Рис	148	11.11.20	кг	0,900	23,8555	21,47
Рис	169	01.12.20	кг	9,900	23,8574	236,19
Рис	166	01.12.20	кг	5,400	23,8574	128,83
Рис	165	01.12.20	кг	1,800	23,8555	42,94
Рис	120	01.10.20	кг	5,400	23,7222	128,10
Родзинки	166	01.12.20	кг	0,750	99,1733	74,38
Родзинки	169	01.12.20	кг	1,500	99,1666	148,75
Родзинки	147	01.11.20	кг	0,600	88,5000	53,10
Родзинки	56	04.11.20	кг	1,050	88,5047	92,93
Родзинки	101	02.09.20	кг	0,800	91,6375	73,31
Родзинки	157	01.11.20	кг	0,900	88,5000	79,65
Родзинки	154	01.11.20	кг	0,750	88,5000	66,38
Родзинки	153	11.11.20	кг	0,600	88,5000	53,10
Родзинки	63	06.12.20	кг	0,600	99,1666	59,50
Родзинки	55	18.11.20	кг	0,150	88,5333	13,28
Родзинки	55	18.11.20	кг	0,080	91,6250	7,33
Сир кисломолочний	54	01.11.20	кг	5,000	40,8000	204,00
Сир кисломолочний	63	06.12.20	кг	5,000	40,8000	204,00
Сир кисломолочний	154	01.11.20	кг	5,000	40,8000	204,00
Сир кисломолочний	59	16.12.20	кг	5,000	40,8000	204,00
Сир кисломолочний	153	11.11.20	кг	5,000	40,8000	204,00
Сир кисломолочний	30	28.06.20	кг	5,000	89,5000	447,50
Сир кисломолочний	26	01.06.20	кг	3,000	36,3400	109,02
Сир кисломолочний	64	01.06.20	кг	2,000	36,3400	72,68
Сир кисломолочний	95	16.09.20	кг	5,000	40,2000	201,00
Сир кисломолочний	101	02.09.20	кг	5,000	98,7000	493,50
Сир кисломолочний	55	18.11.20	кг	5,000	40,8000	204,00
Сир кисломолочний	50	04.10.20	кг	5,000	40,8000	204,00
Сир кисломолочний	46	06.09.20	кг	5,000	38,5260	192,63
Сир кисломолочний	35	02.08.20	кг	2,000	89,5000	179,00
Сир кисломолочний	165	01.12.20	кг	5,000	40,8000	204,00
Сир твердий	165	01.12.20	кг	4,045	130,6996	528,68

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Сир твердий	169	01.12.20	кг	5,320	130,6996	695,32
Сир твердий	166	01.12.20	кг	3,435	130,6996	448,95
Сир твердий	148	11.11.20	кг	1,715	126,0000	216,09
Сир твердий	147	01.11.20	кг	0,935	119,0000	111,27
Сир твердий	35	02.08.20	кг	0,920	172,7500	158,93
Сир твердий	36	12.08.20	кг	0,945	103,5000	97,81
Сир твердий	39	02.08.20	кг	1,090	172,7500	188,30
Сир твердий	47	20.09.20	кг	0,525	117,6000	61,74
Сир твердий	113	11.10.20	кг	0,735	119,9047	88,13
Сир твердий	107	01.09.20	кг	2,305	115,0000	265,08
Сир твердий	56	04.11.20	кг	2,150	126,0000	270,90
Сир твердий	53	11.10.20	кг	1,460	119,9000	175,05
Сир твердий	44	20.09.20	кг	1,035	117,6000	121,72
Сир твердий	101	02.09.20	кг	5,660	115,0000	650,90
Сир твердий	70	01.06.20	кг	3,600	116,6800	420,05
Сир твердий	76	24.06.20	кг	4,235	106,1700	449,63
Сир твердий	73	03.06.20	кг	2,320	170,7000	396,02
Сир твердий	74	07.06.20	кг	2,170	112,0000	243,04
Сир твердий	75	21.06.20	кг	2,150	103,5000	222,53
Сир твердий	120	01.10.20	кг	3,630	119,0991	432,33
Сир твердий	95	16.09.20	кг	1,775	117,6000	208,74
Сир твердий	64	01.06.20	кг	1,365	116,6800	159,27
Сир твердий	66	01.06.20	кг	0,915	119,4426	109,29
Сир твердий	157	01.11.20	кг	1,985	119,0000	236,22
Сир твердий	158	11.11.20	кг	2,500	126,0000	315,00
Сир твердий	27	21.06.20	кг	1,875	103,5000	194,06
Сир твердий	153	11.11.20	кг	1,595	126,0000	200,97
Сир твердий	64	06.12.20	кг	2,565	130,7000	335,25
Сир твердий	55	18.11.20	кг	2,075	109,5036	227,22
Сік	55	18.11.20	кг	12,000	14,8233	177,88
Сік	63	06.12.20	кг	12,000	15,1000	181,20
Сік	62	02.12.20	л	9,400	24,7053	232,23
Сік	153	11.11.20	л	10,000	15,7140	157,14
Сік	32	21.06.20	кг	12,000	14,5500	174,60
Сік	31	07.06.20	кг	10,000	14,5500	145,50
Сік	154	01.11.20	л	3,000	15,7140	47,14
Сік	95	16.09.20	л	6,000	14,8250	88,95
Сік	126	01.10.20	л	6,000	15,7133	94,28
Сік	73	03.06.20	кг	48,000	14,5500	698,40
Сік	56	04.11.20	кг	3,000	16,0000	48,00
Сік	51	11.10.20	кг	4,000	14,8225	59,29
Сік	39	02.08.20	кг	5,000	14,5500	72,75
Сік	38	30.08.20	кг	12,000	14,5500	174,60
Сік	35	02.08.20	кг	5,000	14,5500	72,75
Сік	167	02.12.20	л	6,800	24,7044	167,99
Сік	168	02.12.20	л	33,800	24,7044	835,01
Сік	163	09.12.20	л	5,400	24,7055	133,41
Сіль	120	01.10.20	кг	8,000	5,6500	45,20

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Сіль	165	01.12.20	кг	1,000	6,5000	6,50
Сіль	169	01.12.20	кг	6,000	6,5000	39,00
Сіль	166	01.12.20	кг	4,000	6,5000	26,00
Сіль	147	01.11.20	кг	2,000	6,0000	12,00
Сіль	148	11.11.20	кг	2,250	7,5333	16,95
Сіль	47	20.09.20	кг	2,000	5,6500	11,30
Сіль	107	01.09.20	кг	3,000	5,6500	16,95
Сіль	56	04.11.20	кг	2,250	7,5333	16,95
Сіль	44	20.09.20	кг	2,000	5,6500	11,30
Сіль	101	02.09.20	кг	20,000	5,6500	113,00
Сіль	95	16.09.20	кг	1,000	5,6500	5,65
Сіль	126	01.10.20	кг	1,000	5,6500	5,65
Сіль	157	01.11.20	кг	4,000	6,0000	24,00
Сіль	66	01.06.20	кг	3,000	6,2500	18,75
Сіль	154	01.11.20	кг	1,500	6,7666	10,15
Сіль	63	06.12.20	кг	1,000	6,5000	6,50
Сіль	55	18.11.20	кг	1,000	6,5000	6,50
Сметана	55	18.11.20	кг	1,600	81,2500	130,00
Сметана	59	16.12.20	кг	2,000	77,5000	155,00
Сметана	63	06.12.20	кг	1,600	81,2500	130,00
Сметана	153	11.11.20	кг	1,200	77,2833	92,74
Сметана	157	01.11.20	кг	2,000	77,2800	154,56
Сметана	158	11.11.20	кг	1,200	77,2800	92,74
Сметана	95	16.09.20	кг	0,800	77,4000	61,92
Сметана	101	02.09.20	кг	2,000	77,2750	154,55
Сметана	104	16.09.20	кг	0,800	77,4000	61,92
Сметана	73	03.06.20	кг	2,880	89,8437	258,75
Сметана	53	11.10.20	кг	0,400	61,0750	24,43
Сметана	35	02.08.20	кг	4,000	58,1500	232,60
Сметана	44	20.09.20	кг	0,800	61,0625	48,85
Сметана	51	11.10.20	кг	0,400	61,0750	24,43
Сметана	56	04.11.20	кг	2,000	77,2750	154,55
Сметана	107	01.09.20	кг	0,800	61,0625	48,85
Сметана	47	20.09.20	кг	0,800	77,2750	61,82
Сметана	38	30.08.20	кг	1,600	61,0625	97,70
Сметана	39	02.08.20	кг	0,800	58,1500	46,52
Сметана	147	01.11.20	кг	1,200	61,0625	73,28
Сметана	148	11.11.20	кг	0,400	77,2750	30,91
Сметана	166	01.12.20	кг	0,600	115,0000	69,00
Сметана	163	09.12.20	кг	1,600	78,7500	126,00
Сухарики	74	07.06.20	кг	2,300	43,7000	100,51
Сухарі з ізюмом	38	30.08.20	кг	2,300	43,7000	100,51
Сухарі з ізюмом	26	01.06.20	кг	2,300	43,7000	100,51
Томатна паста	26	01.06.20	кг	1,500	41,0400	61,56
Томатна паста	31	07.06.20	кг	2,500	38,1600	95,40
Томатна паста	63	06.12.20	кг	2,500	43,2000	108,00
Томатна паста	35	02.08.20	кг	1,000	38,1600	38,16
Томатна паста	39	02.08.20	кг	1,000	38,1600	38,16

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Томатна паста	47	20.09.20	кг	0,500	43,2000	21,60
Томатна паста	46	06.09.20	кг	3,000	44,0000	132,00
Томатна паста	113	11.10.20	кг	1,500	43,2000	64,80
Томатна паста	107	01.09.20	кг	4,000	38,1600	152,64
Томатна паста	55	18.11.20	кг	2,500	43,2000	108,00
Томатна паста	51	11.10.20	кг	1,000	43,2000	43,20
Томатна паста	56	04.11.20	кг	2,500	43,2000	108,00
Томатна паста	53	11.10.20	кг	1,000	43,2000	43,20
Томатна паста	73	03.06.20	кг	2,000	38,1600	76,32
Томатна паста	70	01.06.20	кг	5,000	41,0400	205,20
Томатна паста	101	02.09.20	кг	6,000	38,1600	228,96
Томатна паста	119	11.10.20	кг	1,000	43,2000	43,20
Томатна паста	157	01.11.20	кг	6,000	43,2000	259,20
Томатна паста	158	11.11.20	кг	2,500	43,2000	108,00
Томатна паста	66	01.06.20	кг	2,000	38,1600	76,32
Томатна паста	120	01.10.20	кг	3,000	43,2000	129,60
Томатна паста	163	09.12.20	кг	3,000	43,2000	129,60
Томатна паста	166	01.12.20	кг	2,500	43,2000	108,00
Томатна паста	169	01.12.20	кг	10,000	43,2000	432,00
Томатна паста	148	11.11.20	кг	2,000	43,2000	86,40
Томатна паста	147	01.11.20	кг	3,000	43,2000	129,60
Філе кур.	44	20.09.20	кг	5,000	97,0000	485,00
Філе кур.	56	04.11.20	кг	2,500	100,8000	252,00
Філе кур.	51	11.10.20	кг	3,500	100,8000	352,80
Філе кур.	55	18.11.20	кг	10,000	100,8000	1 008,00
Філе кур.	47	20.09.20	кг	2,500	97,0000	242,50
Філе кур.	63	06.12.20	кг	10,000	100,8000	1 008,00
Філе кур.	31	07.06.20	кг	5,000	96,9000	484,50
Філе кур.	26	01.06.20	кг	5,000	96,9000	484,50
Філе куряче	153	11.11.20	кг	2,500	101,4000	253,50
Філе куряче	154	01.11.20	кг	2,500	101,4000	253,50
Філе куряче	113	11.10.20	кг	1,500	100,8000	151,20
Філе куряче	104	16.09.20	кг	2,500	97,0000	242,50
Філе куряче	107	01.09.20	кг	5,000	91,2000	456,00
Філе куряче	148	11.11.20	кг	5,000	101,4000	507,00
Філе куряче	66	01.06.20	кг	5,000	97,8000	489,00
Філе куряче	158	11.11.20	кг	10,000	101,4000	1 014,00
Філе куряче	95	16.09.20	кг	2,500	97,0000	242,50
Філе куряче	126	01.10.20	кг	2,500	97,0000	242,50
Філе куряче	101	02.09.20	кг	30,000	91,2000	2 736,00
Філе куряче	70	01.06.20	кг	10,000	96,9000	969,00
Філе куряче	75	21.06.20	кг	10,000	97,8000	978,00
Філе куряче	76	24.06.20	кг	14,000	93,0000	1 302,00
Філе куряче	147	01.11.20	кг	5,000	100,8000	504,00
Філе куряче	169	01.12.20	кг	12,000	101,4000	1 216,80
Філе куряче	166	01.12.20	кг	8,000	101,4000	811,20
Філе куряче	165	01.12.20	кг	5,000	101,4000	507,00
Філе куряче	120	01.10.20	кг	7,500	97,0000	727,50



КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Цибуля	120	01.10.20	кг	19,700	10,0000	197,00
Цибуля	163	09.12.20	кг	2,440	8,0000	19,52
Цибуля	166	01.12.20	кг	10,000	8,0000	80,00
Цибуля	169	01.12.20	кг	10,600	8,0000	84,80
Цибуля	146	01.11.20	кг	5,000	11,7000	58,50
Цибуля	145	15.11.20	кг	4,480	8,0000	35,84
Цибуля	75	21.06.20	кг	4,960	12,0000	59,52
Цибуля	66	01.06.20	кг	4,900	12,0000	58,80
Цибуля	73	03.06.20	кг	9,940	11,0000	109,34
Цибуля	104	16.09.20	кг	1,540	10,0000	15,40
Цибуля	100	06.09.20	кг	10,420	11,0000	114,62
Цибуля	101	02.09.20	кг	20,000	11,0000	220,00
Цибуля	119	11.10.20	кг	10,200	10,0000	102,00
Цибуля	118	01.10.20	кг	21,000	10,0000	210,00
Цибуля	95	16.09.20	кг	8,560	10,0000	85,60
Цибуля	156	15.11.20	кг	5,320	8,0000	42,56
Цибуля	51	11.10.20	кг	5,400	10,0000	54,00
Цибуля	53	11.10.20	кг	5,400	10,0000	54,00
Цибуля	44	20.09.20	кг	3,800	10,0000	38,00
Цибуля	56	04.11.20	кг	16,000	10,0000	160,00
Цибуля	47	20.09.20	кг	4,000	10,0000	40,00
Цибуля	116	01.10.20	кг	11,000	10,0000	110,00
Цибуля	37	26.08.20	кг	10,000	7,0000	70,00
Цибуля	59	16.12.20	кг	10,000	13,8000	138,00
Цибуля	32	21.06.20	кг	5,000	12,0000	60,00
Цибуля	31	07.06.20	кг	5,400	11,0000	59,40
Цибуля	26	01.06.20	кг	5,000	9,0000	45,00
Цукор	31	07.06.20	кг	5,400	28,1666	152,10
Цукор	65	09.12.20	кг	4,500	29,7333	133,80
Цукор	153	11.11.20	кг	6,300	30,2777	190,75
Цукор	59	16.12.20	кг	9,000	29,7333	267,60
Цукор	63	06.12.20	кг	13,600	30,2500	411,40
Цукор	55	18.11.20	кг	13,500	29,4444	397,50
Цукор	113	11.10.20	кг	5,400	28,8888	156,00
Цукор	106	02.09.20	кг	15,000	28,3000	424,50
Цукор	51	11.10.20	кг	9,900	28,8888	286,00
Цукор	56	04.11.20	кг	9,900	30,2777	299,75
Цукор	43	01.09.20	кг	35,000	28,3000	990,50
Цукор	157	01.11.20	кг	19,800	30,2777	599,50
Цукор	158	11.11.20	кг	15,300	30,2777	463,25
Цукор	119	11.10.20	кг	9,900	28,8888	286,00
Цукор	126	01.10.20	кг	9,900	30,0000	297,00
Цукор	95	16.09.20	кг	9,600	30,0000	288,00
Цукор	73	03.06.20	кг	21,600	28,1666	608,40
Цукор	66	01.06.20	кг	3,600	28,1666	101,40
Цукор	147	01.11.20	кг	9,900	30,2777	299,75
Цукор	148	11.11.20	кг	5,400	30,2777	163,50
Цукор	169	01.12.20	кг	19,800	29,4444	583,00

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Цукор	166	01.12.20	кг	9,900	29,4444	291,50
Цукор	164	16.12.20	кг	2,700	29,7333	80,28
Цукор	165	01.12.20	кг	9,900	29,4444	291,50
Цукор	98	02.09.20	кг	50,000	28,3000	1 415,00
Цукор	163	09.12.20	кг	1,800	29,7333	53,52
Чай	148	11.11.20	кг	0,210	224,2857	47,10
Чай	147	01.11.20	кг	0,100	335,5000	33,55
Чай	66	01.06.20	кг	0,400	196,8000	78,72
Чай	73	03.06.20	кг	0,700	207,4285	145,20
Чай	101	02.09.20	кг	0,500	318,3600	159,18
Чай	101	02.09.20	кг	1,200	332,9166	399,50
Чай	95	16.09.20	кг	0,300	335,5000	100,65
Чай	157	01.11.20	кг	0,200	335,5000	67,10
Чай	158	11.11.20	кг	0,420	224,2857	94,20
Чай	44	20.09.20	кг	0,300	335,5333	100,66
Чай	56	04.11.20	кг	0,280	224,2857	62,80
Чай	113	11.10.20	кг	0,100	193,7000	19,37
Чай	47	20.09.20	кг	0,300	335,5333	100,66
Чай	104	16.09.20	кг	0,500	335,5000	167,75
Чай	35	02.08.20	кг	0,510	293,7450	149,81
Чай	55	18.11.20	кг	0,700	224,2857	157,00
Чай	63	06.12.20	кг	0,700	224,2857	157,00
Чай	59	16.12.20	кг	0,100	550,0000	55,00
Чай	154	01.11.20	кг	0,200	335,5000	67,10
Чай	153	11.11.20	кг	0,210	224,2857	47,10
Чай	31	07.06.20	кг	0,450	227,7777	102,50
Часник	146	01.11.20	кг	1,000	96,0000	96,00
Яблука	147	01.11.20	кг	5,320	13,0000	69,16
Яблука	98	02.09.20	кг	10,900	13,0000	141,70
Яблука	165	01.12.20	кг	5,220	13,0000	67,86
Яблука	166	01.12.20	кг	5,100	13,0000	66,30
Яблука	26	01.06.20	кг	4,500	15,0000	67,50
Яблука	153	11.11.20	кг	4,240	13,0000	55,12
Яблука	56	04.11.20	кг	4,300	13,0000	55,90
Яблука	55	18.11.20	кг	4,220	13,0000	54,86
Яблука	44	20.09.20	кг	7,360	13,0000	95,68
Яблука	53	11.10.20	кг	2,200	13,0000	28,60
Яблука	51	11.10.20	кг	2,000	13,0000	26,00
Яблука	95	16.09.20	кг	6,220	13,0000	80,86
Яблука	104	16.09.20	кг	5,540	13,0000	72,02
Яйце	51	11.10.20	шт	30,000	3,3000	99,00
Яйце	53	11.10.20	шт	30,000	3,3000	99,00
Яйце	42	01.09.20	шт	120,000	3,3000	396,00
Яйце	55	18.11.20	шт	108,000	3,3000	356,40
Яйце	56	04.11.20	шт	90,000	3,3000	297,00
Яйце	35	02.08.20	шт	30,000	2,1000	63,00
Яйце	63	06.12.20	шт	103,000	3,3000	339,90
Яйце	31	07.06.20	шт	60,000	1,9800	118,80

КОД ТМЦ / НАЙМЕНУВАННЯ	НАКЛАДНА №	ДАТА	ОД. ВИМ	КІЛЬ-ТЬ	ЦІНА	СУМА
Яйце	26	01.06.20	шт	60,000	3,0000	180,00
Яйця	107	01.09.20	шт	30,000	3,3000	99,00
Яйця	113	11.10.20	шт	30,000	3,3000	99,00
Яйця	70	01.06.20	шт	90,000	3,0000	270,00
Яйця	101	02.09.20	шт	60,000	3,3000	198,00
Яйця	73	03.06.20	шт	120,000	2,1000	252,00
Яйця	66	01.06.20	шт	30,000	1,9800	59,40
Яйця	95	16.09.20	шт	146,000	3,3000	481,80
Яйця	126	01.10.20	шт	120,000	3,3000	396,00
Яйця	157	01.11.20	шт	60,000	3,3000	198,00
Яйця	64	01.06.20	шт	60,000	3,0000	180,00
Яйця	166	01.12.20	шт	60,000	3,3000	198,00
Яйця	169	01.12.20	шт	120,000	3,3000	396,00
Яйця	165	01.12.20	шт	90,000	3,3000	297,00
Яйця	153	11.11.20	шт	110,000	3,3000	363,00
Яйця	120	01.10.20	шт	60,000	3,3000	198,00
Яйця	148	11.11.20	шт	15,000	3,3000	49,50
Яйця	147	01.11.20	шт	30,000	3,3000	99,00
Ячка	147	01.11.20	кг	1,600	14,4375	23,10
Ячка	148	11.11.20	кг	2,700	12,7444	34,41
Ячка	120	01.10.20	кг	2,700	12,0629	32,57
Ячка	169	01.12.20	кг	7,200	12,7407	91,73
Ячка	166	01.12.20	кг	2,700	12,7407	34,40
Ячка	157	01.11.20	кг	3,200	14,4375	46,20
Ячка	158	11.11.20	кг	2,700	12,7407	34,40
Ячка	101	02.09.20	кг	9,600	14,3250	137,52
Ячка	104	16.09.20	кг	0,900	12,0666	10,86
Ячка	107	01.09.20	кг	0,800	14,3250	11,46
Ячмінна	35	02.08.20	кг	0,800	14,3250	11,46
Ячмінна	47	20.09.20	кг	1,800	12,0666	21,72
Ячмінна	39	02.08.20	кг	0,800	14,3250	11,46
Ячмінна	56	04.11.20	кг	1,600	14,4375	23,10
Ячмінна	28	24.06.20	кг	0,700	14,9142	10,44
Ячмінна	55	18.11.20	кг	2,700	12,7407	34,40
Ячмінна	63	06.12.20	кг	1,800	12,7444	22,94
Ячмінна	31	07.06.20	кг	2,100	14,9142	31,32
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Терп'як Юрій Ростиславович</b>				<b>8 442,928</b>		<b>197 982,84</b>
<b>Потачальник: ФОП Хиль Богдан В'ячеславович</b>						
С.костюм спортивний волейбольний \колір червоно-чорний\	182	22.12.20	компл	12,000	1 017,0000	12 204,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Хиль Богдан В'ячеславович</b>				<b>12,000</b>		<b>12 204,00</b>
<b>Потачальник: ФОП Чумаченко Юлія Валеріївна</b>						
маски медичні	87	20.08.20	шт	1 200,000	2,4000	2 880,00
<b>РАЗОМ ПО: ФОП Чумаченко Юлія Валеріївна</b>				<b>1 200,000</b>		<b>2 880,00</b>
<b>РАЗОМ:</b>				<b>20 311,121</b>		<b>1 084 026,48</b>

Потачальник /	СУМА
АКТ ОПРИБУТКУВАННЯ СПОНСОРСЬКИХ	14120,01
ПАТ "АПТЕЧНА МЕРЕЖА ФАРМАЦІЯ"	2875,3
ПП "АКВАНТ"	435000
СПД Голишев М.Г.	15000
СПОНСОРИ	19889,85
ТОВ "Агрофірма Хлібна НИВА"	19771,24
ТОВ "К-ИТ"	46532,67
ТОВ"Оксавіт Сервіс"	13999,98
ФОП Бендюг І.Ф.	18243
ФОП Габрієлян Артур Андранікович	11649,99
ФОП Готка Тетяна Миколаївна	498,5
ФОП Дончук Р.О.	149368,5
ФОП Жаборовська Ольга Миколаївна	20937
ФОП Калмацуй М.М.	17850
ФОП Касапова Т.М.	1450
ФОП Кольцов Р.Б.	8520
ФОП Костюк Андрій Євгенович	940
ФОП Нетудихата О.А.	11373,6
ФОП Оробко Владислав Святославович	5740
ФОП Росохатий Микола Іванович	57200
ФОП Терп'як Юрій Ростиславович	197982,84
ФОП Хиль Богдан В"ячеславович	12204
ФОП Чумаченко Юлія Валеріївна	2880
<b>РАЗОМ:</b>	<b>1084026,48</b>